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Scotland's Colleges 2015-16 Performance Indicators

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full time recognised qualifications

[ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully

[] % Partial Success J

- .
o
Q47,552 58.8% 13.3%
o
g I I I I |
|—||
& 51,787 59.5% 12.9%
o
= T T T I
-—Il
S 52212 61.6% 11.4%
o
S T I I I
=
& 52,436 63.5% 11.5%
o
S 1 T 1 I
T
& 50,49 65.5% 11.3%
o
~N
< I 1 I |
|—||
o 51,631 65.9% 11.4%
o
; T I I I
50,924 64.0% 10.6%
o
g I I I 1
-—Il
49,954 65.5% 9.0%
] | :
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part time recognised qualifications
Duration & Students [J % Further Withdrawal [] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
under 10 hours 7,620 96.7% 3.1
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10upto40hours 11,171 \ 90.6% [ 7.8% |
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.  40upto8Ohours 18922 (T 78.0% | 149%
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160 up to 320 hours 26,543 | [ 72.7% | 144% |
] g \ \ ]
320 hours up to FT 19,186 | [ 74.1% | 121% |
under 10hours 5,498 96.1% 3.9%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success

(An overview of the 'completed partial success' group above)

1 Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

& Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

& Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

2,868

[ Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units




Year & Students

Outcomes for Higher Education student enrolments on full time recognised qualifications

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal
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[] % Partial Success
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Outcomes for Higher Education student enrolments on part time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal [] % Early withdrawal  [__] % Completed Successfully [] % Partial Success |
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

M Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

[ Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units




Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [ % Further Withdrawal [ % Early withdrawal [] % Completed Successfully [ % Partial Success
Students [ ——————————
under 18 31,338 ‘ | 62.9% | 14.3% ‘
18-20 year olds 46,497 ‘ | 70.7% ‘ 11.4% ‘
21-24 year olds 20,161 ‘ | 69.9% ‘ 11.3% ‘
25-40 year olds 30,006 ‘ I 72.0% | 10.8% ‘
41 and Over 10,385 ‘ | 70.0% ‘ 15.3% ‘
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Enrolments by Education Scotland subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[] % Further Withdrawal

[ % Early Withdrawal

|:| % Completed Successfully

[ % Partial Success
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Nautical studies 499 ’ [ | 88.8%
Languages and ESOL 7,023 | 1 | I 77.7% | | GI.S%
Engineering 13,035 ‘ | 1 ‘ I 75.8% ‘ ‘ | 8.;% |
Land-based industries 2,943 | ‘ | 1 : : 74.6% : : | 12|,0% |
Construction 9,404 | ! | 1 ‘ I 73.0% ‘ ‘ | 9,79; |
Special Programmes 6,280 ‘ ! I 1 : I 72.4% ‘ ‘ | 10.5916 |
Computing and ICT 4,087 | ‘ [ 1 : |67‘7% : ‘ | 135% I|
Performing arts 1,326 | ‘ [ 1 ‘ I67‘3% ‘ | | 8.4% |
Artand design 3,114 | | ] |66.6% [ 96% |
Hospitality and tourism 5,218 | l ‘l 1 : I65.9% ‘ ‘ | 9.2% |
Education and training 2,913 | l ! | 1 : 6|4.7% : : | 12.7% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 8,319 | [ | 1 6|3‘8% | 8.5% |
Sport and Leisure 3,363 [ ‘| 1 ‘ 6|3.2% ‘ ‘ | 10.6% |
Business, Management and Administration 5,038 | ‘ | 1 : 6;.5% : : | 19.9% |
Media 1,508 | [ ] 62|.1% | 160% |
Care 14,150 | [ ] | 59.|2% | |‘ 20.7%
Science 3,807 | ] | 53.3%I | | ‘ 21.2% |
Social subjects 4,317 \ [ | ] 5% | | jzo.s% |
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Enrolments by Education Scotland subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal

|:| % Early Withdrawal

|:| % Completed Successfully

(|

% Partial Success

|

Subject & Students
Nautical studies 753 l J ‘ ‘ 93‘2%‘ I M
Special Programmes 106 | : | 91.5% l ] 8.5%
Construction 2,312 | | 1 : : 79.5% : : ]I 9.3% |
Performing arts 2,076 ‘ ] l 1 ‘ : 79.5% ‘ : IG.S%
Land-based industries 186 | |7 79.0% ||7.0% |
Education and training 776 ] | 1 77.6% |6!7% |
Artand design 3,649 | [ ] | — e | | | 8.|1% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 1,931 | J | 1 : : 74.6% | | 6.2%l
Engineering 5,592 “ | 1 ‘ 74.6% ‘ ‘ | 1I5.1% |
Care 4,637 [ ] 74.0% | 7.5%|. |
Media 1,671 | ] | ] | | 73.1% [ 11.8[% |
Sport and Leisure 2,344 | ] | 1 | | 71.9% | | | 9.9'%I |
Business, Management and Administration 7,473 ‘ ] | 1 : ‘ 70.5% : : ] 11.2%[ |
Science 1,200 \ [ ] 70.5% | | 12.3%I |
Social subjects 1,589 | ] | ] 69.7% | 11.8% : |
Computing and ICT 3,901 | | | ] ‘ | 68.0% | | | 15.8% : |
Hospitality and tourism 1,819 | J | 1 ‘ gs.l% ‘ ‘ | 13.7% |
Languages and ESOL 00 ] ‘ ’ l ‘ ’ ‘ l
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students [] % Further Withdrawal [] % Early Withdrawal [] % Completed Successfully [ % Partial Success
[ [ | [ I | [ I |
FE Females 48,976 64.9% 13.6%
| | | !
FE Males 47,314 69.5% 12.0%
| | | |
HE Females 21,404 75.1% 8.6%
| | | |
HE Males 20,613 71.7% 13.0%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more
Key Group & Students ‘ [] % Further Withdrawal [] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
i I i i I i i i i
All enrolments over 160 hours 137,696 ‘ ‘ 69.0% l 12.2% ‘
] |
10% Most deprived datazone areas 22,899 ‘ 65.7% l 12.3% ‘
| ] |
20% Most deprived datazone areas 41,674 ‘ 65.4% ‘ 12.4% ‘
] |
Fees paid by employer 9,454 Ll 84.1% l 9.9% ‘
] | |
Ethnic minority 9,540 ‘ ‘ 71.8% ‘ 11.9% ‘
] |
Disability 21,799 ‘ ‘ 65.4% 13.2% ‘
] [
Year of study greater than first year 17,158 u 81.3% ‘ 9.5% ‘
T T I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




Performance against activity targets

2013-14

0.6%

2014-15 [0.02%
2015-16 [[0:22%

0.00%

2.00%




Ayrshire College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications
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Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
under 10 hours ‘ ’ ’ ‘
10 up to 40 hours 287 96.2% .8%
. \ I \ |
40 up to 80 hours 1,045 | | 80.0% 15.9% |
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$ 80 up to 160 hours 485 | | 66.4% [ 115% |
g I \ E \ | \
o~
160 up to 320 hours 1,470 | [ 63.7% [ 1as8% |
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units 318
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
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Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ‘ J ’ ‘ ’
40 up to 80 hours 62 [ 66.1% | 21.0% |
El I ] ] | |
< 80upto160hours 67 | 74.6% | 23.9% |
b E| \ T \ \ [
S 160 upto 320 hours 407 | 83.5% 6.4%|
1 I I I [ [
320 hours up to FT 101 | 80.2% 9.9% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
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< I : [ | \ [
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B I | ] I |
320 hoursup to FT 124 90.3% M
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S
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
i i : : : : : : i
under 18 2,635 54.7% 19.5%
| 1 |
18-20year olds 3,443 63.9% 14.8%
21-24 yearolds 1,487 61.7% 12.2%
| ] |
25-40 yearolds 1,965 68.3% 9.3%
|
41and Over 730 71.2% 9.6%
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Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
{ f : : : 1 i 1 ;
Special Programmes 694 | | 73.8% FG‘%{
Engineering 1,099 | I | ] |68.0% ‘ : ‘ [ 12:6% |
Performing arts 112 | l ] I66.1% ‘ : ‘ | 8.9% |
Construction 754 |‘ || ] éS.G% ‘ : ‘ | 13.3% |
Artand design 214 | | | ] s|4.5% ‘ I ‘ [ 140% |
Care 1,154 | ] sla.s% ‘ I ‘ [107% |
Business, Management and Administration 305 | | ] 62|.3% | l ‘ | 13.8% |
Computing and ICT 255 |‘ ] GO.IO% ‘ : 19.6%
Hospitality and tourism 467 [ | | 1 59.|5% | I [ 9.6% |
Land-based industries 89 [ | | I ] R I | % |
Sport and Leisure 519 | | | l 1 56.5|% ‘ l | 1‘1.9% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 593 | | | : 1 51.6%I | | 13.2‘% |
Social subjects 674 | I| T 503% | I| ‘26.9% |
Science 284 | | | l ] 34.2% | ‘ I 44.4%‘ |
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Education and training
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%




Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Subject & Students
i t t t + t t t t 1
Education and training 67 ‘ 91.0% | 9.0%
Performing arts 113 | ‘ ] : 74.3% : | 9.7% |
Artand design 155 \ | ] l | 72.9% | l ‘ [ 8.4% |
Care 695 | ] I ‘ 71.5% | I ‘ 5.3%
Construction 78 | | 1 : ‘ 70.5% ‘ l ‘| 10.3% |
Sport and Leisure 294 | | ] | | 68.0% | | ‘ 14.6% |
Business, Management and Administration 406 | | ] : 66.0% : | 14.5% |
Engineering 367 | 1 : | 65.1% ‘ : | ‘ 21.8% |
R | [ ] |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 177 61.0% u
Social subjects 243 | [ 1 : ‘ 58.4% | | l 165% |
Science 96 M T I 5% | | I 28ﬂ1% |
Hospitality and tourism 85 7 : ‘ 50.6% ‘ I25.9% ‘ |
Computing and ICT 176 | ‘ 1 l ‘47.7% | ‘ 2|7.8% ‘ |
Special Programmes ]
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
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Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [7] % Partial Success |
i f i i f i i i i
FE Females 3,660 58.1% 14.5%
| | [ | | [ [ |
FE Males 3,624 64.3% 14.4%
| [ [ [ | [ [ |
HE Females 1,720 69.4% 9.5%
| - [ [ 1 [
HE Males 1,256 61.5% 19.4%
[ \ I [ \ \ I \ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

t f + + t 4 } + t +
10% Most deprived datazone areas 2,072 ‘ 59.8% | 13.8% ‘
20% Most deprived datazone areas 4,069 | 59.9% ‘ 13.5% ‘
Fees paid by employer 384 D] 81.5% | 13.5% ‘
Ethnic minority 137 | 59.1% ‘ 14.6% |
Disability 2,043 | 61.0% | 14.9% ‘
Year of study greater than first year 441 l | || 80.7% ‘ 13.2% |
I I I [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 -1.85%
\ [
2014-15 -1.22%
2015-16 1556% |
-2.50% -2.00% -1.50% -1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00%
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Borders College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success
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Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
; ; ; i i ! : t : |
under 10 hours 62 100.0%
4 I I I \ \
10upto40hours 211 \ 89.1% [ 10.0% |
E T T T \
40 up to 80 hours 384 | | 73.2% | 7.3% |
=1 \ ] T T T \
-
% 80upto160hours 266 | [ 77.1% 5.3%
2 \ E I I I T
160 up to 320 hours 353 | | 78.8% 5.4%
\ ] T T T !
320 hours up to FT 176 | 80.1% 9.1% |
under 10 hours 80 100.0%
] T T T \ \
10upto 40 hours 124 ‘ 91.1% 1@%
E I I I —T
40upto8Ohours 365 | | 76.2% b.7%
9 \ E T T T !
S 80upto160hours 326 | | 69.3% [ 156% |
2 \ E I I I \
~N
160 up to 320 hours 413 | [ 78.7% [ 8.0% |
\ E I I I \
320 hours up to FT 120 | 77.5% [ 92% |
under 10 hours
10 up to 40 hours 125 il 96.0% 0.8%
T T T \
Q  40upto8Ohours 269 | [ 1 76.2% [ 93% |
i \ I I I \
S 80upto160hours 346 \ [ 73.4% | 10.1% |
\ T T T \
160 up to 320 hours 399 \ [0 73.7% [ 8.0% |
\ T T T |
320 hoursup to FT 124 | | 81.5% 6.5%
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

44

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
, , . , . , | , ,
- |
by
S 136 ‘ ‘ 79.4% ‘ 7.4% ‘
Q
N ] | \ | \
i
o 128 ‘ | 69.5% ‘ 9.4% ‘
Q
- ] | \ | \
iy
o] 132 ‘ ‘ 71.2% ‘ 10.6% ‘
Q
= ] | | | |
-
o] 184 ‘ | 75.5% ‘ 7.1% ‘
o
o~
" ] | \ | \
i
& 209 ‘ ‘ " 75.1% ‘ 6.7% ‘
o
o~
< | \ | \
-
B 213 ‘ ‘ " 76.5% ‘ 7.0% ‘
o
N T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
s, 80 up to 160 hours
m’ 4
S 160upto320hours 62 74.2% 16
320 hours up to FT
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
v 80upto160hours 76 M 71.1% Bz
s | Bl [
S 160upto320hours 77 \ | 76.6% | 9a% |
320 hours up to FT
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
3
L 80 up to 160 hours
Q
160 up to 320 hours 115 1] 71.3% | 122% |
320 hours up to FT ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success

(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal

Students

[] % Early Withdrawal

[] % Completed Successfully

[] % Partial Success

under 18 585 60.9% 10.8%
‘ ]
18-20yearolds 618 72.3% 7.8%
‘ ]
21-24 yearolds 220 73.2% 6.8%
‘ ]
25-40 year olds 310 79.4% 5%
|
41and Over 166 78.3% 6.6%
I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
1 i 1 } t t } }
Special Programmes 136 | | 77.9% |59%|
Land-based industries 200 | l | ] : 75.5‘;6 l ‘ M
Construction 170 | l | ] : 75.3;6 l ‘ Iﬂl
Sport and Leisure 55 l | ] : 72.7%‘ : ‘ Iﬂl
Engineering 127 | l | ] : 72.4%‘ : ‘ |7.1%|
Care 415 | | I [ ] I67.5% ‘ I ‘ [8.0%]
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 163 | | l | ] |66.3% | : ‘ ZISP/"
Business, Management and Administration 73 | | | |I 1 58.!3% : : |€‘38%|
Hospitality and tourism 86 | | I | | 55.8‘|% ‘ l | ‘15.1% |
Social subjects ]
Science |
Performing arts ]
Nautical studies |
Media
Languages and ESOL
Education and training
Computing and ICT
Art and design
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Care 105
Business, Management and Administration 86
Sport and Leisure
Special Programmes
Social subjects
Science
Performing arts
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
Hospitality and tourism
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Engineering
Education and training
Construction
Computing and ICT

Art and design

L L

4

4 4

' '

81.0%

7.6%

77.9%

[ 10.5% |

-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success
. | | | | . . ,
[ | | | | [ [ I
FE Females 844 69.9% 6.6%
FE Males 717 69.2% 8.6%
HE Females 228 76.3% 10.1%
HE Males 109 72.5% 6.4%
\ [ [ [ [ \ \ \ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
i i ' i # " i 4 i =
10% Most deprived datazone areas 116 ‘ | 64.7% ‘ 11.2% ‘
20% Most deprived datazone areas 216 | ‘ 65.3% | 11.1% ‘
Fees paid by employer 69 88.4% M
Ethnic minority
Disability 480 | ‘ 69.0% | 8.3% ‘
Year of study greater than first year 164 ‘ ‘ || 81.7% 5.5%]
I I I T I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 0.42%
\ [ \ \
2014-15 0.38% |
\ \
2015-16 0.37% |
0.34% 0.35% 0.36% 0.37% 0.38% 0.39% 0.40% 0.41% 0.42%
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City of Glasgow College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ f i i \‘ \‘ " f ‘
-
b
S 2,887 56.0% 14.4%
c
. | | | | | |
4 2,874 64.9% 10.7%
- — I ——
a
& 2,797 62.2% 11.2%
c
- | I —
<
o 2,487 70.0% 10.1%
- | I —
a
s 2,398 71.6% 8.1%
o
i | [ [ T ]
3
$ 2,629 71.7% 8.7%
o
° \ T T T T \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
under 10 hours ‘ ’ ’ ‘
10upto 40 hours 159 [ 71.7% | 22.0% |
— \ T \ \ |
40 up to 80 hours 807 M 84.1% [ 9.4% |
s c \ T | \
-
o 80 up to 160 hours 693 76.0% [ 131% |
2 \ — \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 420 | | 74.0% [ 9.0% |
\ E \ T \
320 hours up to FT 1,408 | 66.9% 5.126]
under 10 hours
10upto40hours 133 [ 74.4% | 21.8% |
] \ I \ \ |
40 upto 80 hours 782 I 86.6% [ 87% |
e E \ I \ \
S 80 upto 160 hours 407 | | 73.5% [ 120% |
2 \ E \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 374 \ | 72.7% [ 115% |
I — \ I \
320 hours up to FT 1,608 | 73.9% [5.7%|
under 10 hours
10 upto 40 hours 797 ] 93.4% [6.4%
\ T \ \
9 40 upto 80 hours 996 Il 90.1% 6.0%
i \ I \ \
S 80upto160hours 2,470 N 88.7% 504
\ T \ \
160 up to 320 hours 1,655 \ ] 83.8% 5.2%
\ \ T \ \
320 hours up to FT 562 | [ 74.4% [ 100% |
-40%  -30%  -20%  -10% 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

123

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success |
- f i {
g 5611 ‘ ‘ 65.4% ‘ 15.6% ‘
o
~N
§ I N I R N |
o 5830 ‘ | 69.2% ‘ 14.0% ‘
o
~N
: S E F N |
& 5975 ‘ | 69.5% ‘ 11.9% ‘
o
~N
< \ 1 | | | | |
@ 5846 ‘ ‘ 75.1% ‘ 11.0% ‘
o
~N
i Y R R |
s 5912 ‘ | 76.2% ‘ 9.4% ‘
c
o |
¥ 6,417 ‘ ‘ " 76.2% ‘ 11.7% ‘
S T

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100%

Duration & Students

Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications

[] % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[] % Partial Success

2013-14

10 up to 40 hours

40 up to 80 hours 87

80 up to 160 hours 144

160 up to 320 hours 517

320 hoursup to FT 303

2014-15

10 up to 40 hours

40 up to 80 hours

80 up to 160 hours 177

160 up to 320 hours 549

320 hoursup to FT 234

2015-16

10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 155
80 up to 160 hours 207
160 up to 320 hours 571

320 hours up to FT 202

-40%

-30%

|

-20%

l 80.5% T
z I | \ I I
\ 88.2% | 104% |
Bl [ | | | [
[ 82.2% | 10a% |
3 [ | | | [
91.4% 5.0%
H 80.8% T
Bl [ | | I I
| | 80.3% | 7.3% |
E [ | ] I I
I 91.5% 6.0%
I 74.2% | 25.2% |
I | | I |
(TN 78.3% [ 0% |
I | | I |
1 78.1% | 119% |
I | | I [
U][ | . _ %0% | | ok
0% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
i : : : : : i i
under 18 1,194 68.3% 13.4%
[ | |
18-20year olds 5,506 75.3% 11.0%
[ | |
21-24 yearolds 1,973 75.7% 10.6%
[ | |
25-40 yearolds 2,741 82.2% 6.5%
| | |
41 and Over 622 82.2% 5.5%
I [ [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
f ; 1 1 1 ; ; 1
Nautical studies 250 ’ [ 96.4% 0B%
Languages and ESOL 976 | |_ ‘ ‘87.5% ‘ 2{2%
Special Programmes 274 | | | ] ‘ 8‘4.3% ‘ E‘E*w
Care 207 |:|l — ‘ [ 116% |
Computing and ICT 117 | | ] ‘ 78.‘6% ‘ | 8.5% |
Engineering 175 | ‘ 74.9“% ‘ | 15.4%
Artand design 365 | | ] 5 | [8.8% ]
Hospitality and tourism 582 | [ ] ‘ 71.5%‘ | [8.4%]
Business, Management and Administration 431 | | | 1 ‘ 70.1% : : | 12.8% |
Construction 592 [ | | ] G | [ 10.5% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 612 | | 1 65.7% | 9.2% |
Sport and Leisure 162 | | | |_ (‘55.4% | | 8.0%
Social subjects ]
Science
Performing arts
Media
Land-based industries
Education and training
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

' 4 L

4

Nautical studies 718
Performing arts 63
Education and training 56
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 512
Care 134
Art and design 1,041
Construction 442
Business, Management and Administration 1,726
Engineering 467
Sport and Leisure 378
Computing and ICT 530
Social subjects 239
Media 381
Hospitality and tourism 503
Special Programmes
Science
Languages and ESOL

Land-based industries

ll 93.7% 36%
il ] | | 92.1%‘ | | 12%
] I ‘ 85.7% ‘ I ‘ 5.4%

| ] | \ 1 | \ =
J_ I ‘ 80.6% ‘ I ‘ [ 11.2% |
|_ | | 783% | | | [91% |
]_ : | T : | [ 127% |
| 1 l | 74.9% ‘ l ‘ [ 9.4% |

|_|_ | | 73.4% | | | [ 21a% |
|_ | | 73.0% | | | | 122% |
|_ I | 72.8% | I | | 7w |
]_ : ‘ 71.5% ‘ : ‘| 188% |
]_ I ‘ 69.8% ‘ I i 17.8% |
|_ | | 66.8% | | | ‘15.7% |

-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |
, , , , , \ , , \
| [ | | [ I ! | |
FE Females 2,303 76.0% 7.1%
FE Males 2,536 76.2% 8.2%
HE Females 3,448 77.6% 9.6%
HE Males 3,735 76.2% 13.1%
\ \ [ I \ \ \ I [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
‘r | i i i i i i i i
10% Most deprived datazone areas 2,931 | | 75.1% | 10.3% |
20% Most deprived datazone areas 4,440 | ‘ 74.6% ‘ 10.1% |
Fees paid by employer 1,028 | ‘ 89.7% 6.7%
Ethnic minority 1,866 ‘ | 82.2% ‘ 6.9% ‘
Disability 832 ‘ | 75.6% | 10.0% ‘
Year of study greater than first year 2,615 l | || 80.9% ‘ 11.0% |
I I I I T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 3.25%
\ [
2014-15 1.70% |
2015-16 [[0126%
0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00% 2.50% 3.00% 3.50%
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Dumfries and Galloway College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

i ‘ ! i i \‘ \‘ f f
-
b
S 1,203 57.0% 11.3%
c
. | | | | \ |
S 1,217 61.5% 10.9%
- — I —— |
a
& 1,240 63.1% 10.2%
c
) — I |
rl1
o 1,237 62.3% 11.8%
- — I —
a
< 1,109 64.0% 6.0%
Q
. | \ | | | |
@ 1,119 60.8% 8.3%
o
° \ \ T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
; ; ; ; ; ‘ | ; ;
under 10 hours 892 96.5% A
- I I I \ \
10 upto 40 hours 454 i 81.5% | 13.9%
E T T T
40 upto 80 hours 366 65.0% [ 109% |
=1 ] \ ] T T T
-
% 80upto160hours 470 | | 50.9% 26.6% |
g ] \ E I I I
~N
160 up to 320 hours 331 | | 64.0% [ 154% |
E T T T
320 hours up to FT 216 (M 93.1% 0§%
under 10hours 973 98.0% 2lofs
- T T T \
10upto40hours 358 90.5% | 8.4% |
E I I I
40 up to 80 hours 441 | 73.5%
9 \ E I I T
S 80upto160hours 236 | | 63.6% | 20.8% |
2 \ E I I I
~N
160 up to 320 hours 470 [ 58.5% [ 162% |
\ E I I I
320 hours up to FT 333 | [ 79.3% [ 9.0% |
under 10hours 71 87.3% | 127%
I I I \ \
10 upto 40 hours 382 e 84.6% [ 102% |
T T T \
S 40 upto 80 hours 544 | | |[ 75.2% 5.1%
i \ I I I \
5 80 up to 160 hours 216 | | |[ 86.1% 18‘1&
I T T T
160 upto 320 hours 378 | | I 50.3% [ 87% |
\ T T T
320 hoursup to FT 432 ‘ ‘ 78.7% 7.2%
. T — - 2]
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits 20
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
, . . . , , , . .
- f i f
by
S 345 ‘ ‘ 58.0% ‘ 18.8% ‘
o
~N
< \ \ ] \ | \ \ \
o
o 301 ‘ | 69.8% ‘ 8.0% ‘
o
~N
- \ ! ] \ | \ \ \
F.‘
o] 372 ‘ ‘ 68.0% ‘ 10.8% ‘
o
~N
b | — | | | | |
s
o] 392 ‘ | 72.7% ‘ 9.9% ‘
o
o~
" \ ] \ | \ \ \ \
i
& 507 ‘ ‘ 71.0% ‘ 13.2% ‘
o
o~
- ! \ | \ \ \ \
n
B 479 ‘ ]’ 71.2% ‘ 10.6% ‘
o
N T T T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours ’ ‘
40 up to 80 hours 78 ‘ 75.6% |5.1%|
s, 80 up to 160 hours
m’ 4
Q 160 up to 320 hours
320 hours up to FT
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 79 72.2% 1Hﬂa
\n 80 up to 160 hours
:‘ 4
Q 160 up to 320 hours
320 hoursupto FT 61 83.6%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 89 | | ][ 82.0% 1@%
3
L 80 up to 160 hours
Q
160 up to 320 hours 50 I 76.0% [ 8.0% |
I I I
320 hoursupto FT 53 86.8% 5.7%
I T — 20
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
f ; } + t + + t
under 18 707 60.7% 11.0%
‘ ]
18-20yearolds 775 67.0% 9.7%
‘ ]
21-24 yearolds 305 71.8% 6.2%
‘ ]
25-40 year olds 517 66.5% 6.2%
41and Over 207 76.3% 5.3%
[
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
! , , | | ; .
Business, Management and Administration 100 I_I 81.0% 8.0%
Art and design 58 l | ] ‘ 72.4%‘ ‘ 1|Z|%
Construction 232 |‘ ‘ 71.6%‘ ‘ M‘
Special Programmes 159 | | ] ‘ 69.8% ‘ ‘ Iﬁl
Computing and ICT 60 | | l ] ‘66.7% ‘ ‘ |
Care 508 | | I| ] Err ‘ 5.9%
Education and training 111 | | I ] 6‘4.0% ‘ ‘ | 12.6% |
Engineering 312 | |I 1 s;.l% ‘ ‘ [[112% |
Hospitality and tourism 105 | | | I | eo.‘o% ‘ 8.6% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 155 |‘ | I | [ 58.1‘% ‘ | 11.6% |
Sport and Leisure 65 | | I| 1 49.2% ‘ ‘ 16.93‘6 |
Social subjects ]
Science |
Performing arts ]
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success

Subject & Students
. % % | e 4 i ‘ . ‘,
Art and design 91 [:ﬂ 79.1% [ 121% |
E| I I I I I
Care 199 | | 77.4% 5.0%
R [ [ I I I
Engineering 60 | | 73.3% | 15.0% |
I B I [ ] 1 I
Business, Management and Administration 93 | | 69.9% 7.5%
I B [ [ ! ] I
Sport and Leisure 70 | [ 61.4% [ 214 |

Special Programmes
Social subjects
Science

Performing arts
Nautical studies
Media

Languages and ESOL

Land-based industries

Hospitality and tourism
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Education and training

Construction

Computing and ICT

-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |
. | | | | . , , .
[ [ | | | [ [ [ |
FE Females 991 66.0% 7.1%
FE Males 937 63.0% 9.2%
HE Females 338 76.6% 6.5%
HE Males 244 68.0% 14.8%
[ [ [ \ \ \ \ I \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Key Group & Students

Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

10% Most deprived datazone areas 282

20% Most deprived datazone areas 375

Fees paid by employer 117

Ethnic minority

Disability 313

Year of study greater than first year 177

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

| y

; L |

I

| | 63.1% ‘ 8.5% ‘
[ T4 T ] | |
| | 62.1% | 8.8% ‘
I | |
l ‘ 86.3% 6.8%
| | 59.7% | 7.7% |
| [ |
| ‘ || 82.5% | 7.3%

-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
Performance against activity targets
2013-14 0.54%
2014-15 0.27%
2015-16 165%
-2.00% -1.50% -1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00%
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Dundee and Angus College

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ ‘ i \‘ \‘ \‘ f f ‘
-
b
S 3,637 64.2% 9.8%
c
. | | \ |
43,217 65.3% 14.2%
- I —
a
& 3,258 72.9% 10.2%
c
- I |
<
o 3,322 72.9% 10.7%
- I — |
a
& 3254 74.3% 6.8%
Q
. | \ | | |
¥ 3,208 72.9% 8.8%
o
° T T T T 1
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
‘ ; ; ; ; ; ; ; ;
under 10 hours 288 98.3% 1{7%
- \ I \ \ \
10upto 40 hours 867 \ 92.4% b.a%
— \ T \ \ \
40upto80hours 481 M 80.7% [ 150% |
=1 c \ T \ \ \
-
o 80 up to 160 hours 446 78.7% [ 123% |
2 E \ I \ \ \
~N
160 up to 320 hours 1,045 [ 75.9% | 1ae% |
: | T \ \ \
320 hours up to FT 986 [ 83.9% | 10.0% |
under 10 hours
10 upto 40 hours 185 98.9% 0.Bo%
E \ I \ \ \
40 up to 80 hours 1,057 95.1% 0.4%
9 ] \ I \ \
< 80 up to 160 hours 180 81.1%
2 E \ I \
~N
160 up to 320 hours 1,142 | 72.0%
E \ I \
320 hours up to FT 1,010 [ 84.7% |5.6%|
under 10 hours 244 97.1% 9%
\ I \ \ \
10 up to 40 hours 753 M 94.0% 3.3%
\ T \ \ \
9 40upto 80 hours 532 (T 82.5% [92% |
i \ I \ \
S 80 up to 160 hours 370 \ [l 75.4% | 114% |
] \ T \ \
160 up to 320 hours 1,492 L1 69.0% [ 141% |
] \ T \ \
320 hoursup to FT 969 78.8% 11.0%
P (i o L
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

155
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- f \ f
N
S 2,070 ‘ ‘ 66.1% ‘ 14.2% ‘
o
~N
~ \ 1 | | \ \ |
<
S 1,940 ‘ ‘ 70.2% ‘ 15.9% ‘
o
~N
- \ 1 | | | | \
<
& 1,940 ‘ ‘ 75.9% ‘ 12.2% ‘
o
~N
b [ | | | | |
o
o 2,022 ‘ ‘ 76.7% ‘ 12.6% ‘
o
~N
- \ 1 | | \ \ \
<
& 2,068 ‘ | 72.1% ‘ 9.8% ‘
o
~N
° \ | | \ \ \
o
B 1,960 ‘ ‘ " 76.6% ‘ 10.8% ‘
o
N T T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ‘ ’ ‘ ’
40 up to 80 hours 133 [ 76.7% [6.0%]
\ \ I \ \
< 80upto160hours 136 | 71.3% 5.1%
b \ \ T \ \
S 160 up to 320 hours 460 | \ 79.1% | 893 |
3 [ [ I [ [
320 hours up to FT 98 | 90.8% b.1%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 61 52.5% [ os% |
I B I I ] I
v 80uptol160hours 77 | 77.9% | 104% |
< E \ | \ \ |
S 160 up to 320 hours 409 \ 83.9% [ 6.8%
B I | ] I I
320 hoursup to FT 139 I 86.3% 6.5%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 132 [ | 72.7% B
] I | ] I |
$  80upto160hours 177 | I 74.6% [ 1s1% |
o
S I | ] I |
160 up to 320 hours 530 I[ 82.3% | 9.6% |
I | ] I |
320 hoursupto FT 51 [ 96.1% 9%
T T 1 T T
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

[] % Completed Successfully

[] % Partial Success |

Age group & ‘ ] % Further Withdrawal ~ [__| % Early Withdrawal
Students
1 ettt
under 18 2,088 69.7% 13.1%
1 | |
18-20yearolds 2,954 75.7% 10.6%
[ | |
21-24 yearolds 1,157 74.2% 11.0%
[ | |
25-40 yearolds 1,574 78.4% 7.6%
| |
41 and Over 437 77.6% 7.1%
I I |
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
| : : ‘ 1 1 ‘ ; :
Languages and ESOL 249 | | 87.6% 2|0 o
Land-based industries 224 (I ] 83.0% 7.6%
Hospitality and tourism 383 I_I ] 82.8% M}#
Performing arts 52 | l | ] 80.8% ‘
Special Programmes 199 | l ] 79.9% | 8.5% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 481 | l | ] 78.4% |6.4%|
Sport and Leisure 243 | l | ] 78.2% |6.6%|
Construction 626 | | [ 1 —7o% [ 10.9% |
Engineering 708 [ I | | ‘ 75.6“% ‘ [9.9% |
1 k| I [ I [
Art and design 217 I 75.1% [ 10.6% |
Business, Management and Administration 482 | l | 1 : 71.2%‘ ‘ ‘ | 12.0% |
Education and training 173 I| 1 ‘68.2% | | | | 11.6% |
Care 841 |‘ l | T (‘56.2% | | | [ 1343 |
Computing and ICT 220 | | l | ] 6].‘.4% | | | [ 145% |
Social subjects 328 | | |I | 57.6‘% | | | ‘ 17.7% |
Science 223 | | I [ 1 T | | ‘ 24.‘7% |
Nautical studies
Media
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

+

'

i t
Performing arts 77 I 84.4% 6.5%
3 I [ I I I
Special Programmes 56 83.9% | 16.1%
1 I I ] ] I
Construction 162 [ 83.3% 4.3%
k| [ [ 1 I
Hospitality and tourism 111 82.9% 7.2%
Bl I
Education and training 114 { | 81.6% 7.0%
k| I I I
Sport and Leisure 118 | 80.5% *2‘}#
B [ [ ] ] I
Social subjects 113 M 79.6% [ 150% |
1 [ I ] ] I ]
Care 146 79.5% | 11.6% |
1 [ [ ] ] | |
Engineering 396 [ 79.0% [(126% |
1 I [ ] ] I
Science 115 | 78.3% 5.2%
I G I I ] ] !
Business, Management and Administration 571 | | 75.0% | 11.4% |
I 3 I
Art and design 161 | 74.5% | 9.3% |
I I
Computing and ICT 322 73.3% [ 149% |
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [7] % Partial Success |
, , | , \ , . .
| [ | | I ! | |
FE Females 2,826 72.1% 9.7%
FE Males 2,829 73.7% 11.5%
HE Females 1,243 79.5% 9.6%
HE Males 1,294 77.0% 11.2%
\ \ [ I \ \ \ I I
-10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

-40%

-30%

-20%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

t + + t 4 } . t +
10% Most deprived datazone areas 1,201 ‘ | 72.9% ‘ 11.8% |
20% Most deprived datazone areas 2,495 ‘ ‘ 73.1% ‘ 11.0% |
Fees paid by employer 451 87.1% 5.8%)
Ethnic minority 264 ‘ ‘ 81.1% | 8.0% ‘
Disability 1,205 ‘ ‘ 69.9% 12.4% |
Year of study greater than first year 949 | | || 85.4% ‘ 7.5% |
I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 1.29%
[ \
2014-15 1.63% |
2015-16 [ -1.80% ‘
-2.00% -1.50% -1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00%
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Edinburgh College

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ ! i i \‘ \‘ " f i
-
9
S 5675 64.1% 12.9%
Q
. | | | | | |
& 5448 65.1% 11.7%
; | I — |
a
& 5,001 66.5% 13.8%
Q
) | I |
=
% 5229 65.4% 14.2%
) — I — |
a
& 5202 59.5% 15.6%
) |
. | | | | |
B 4,979 65.2% 9.2%
o
° \ T T T T \
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
under 10 hours ‘ ’ ’ ‘
10upto 40 hours 362 | 89.2% [ 102% |
] I | \ I |
40 up to 80 hours 1,322 w 81.1% 14.8%
s | | \ \ | | |
% 80upto160hours 1,457 l:ﬂ 81.1% [ 132% |
8 E \ | \ \ |
~N
160 up to 320 hours 3,785 I 78.2% [ 15a% |
— \ | \ \
320 hours up to FT 3,321 | [ 76.0% | 123% |
under 10 hours
10upto 40 hours 359 75.5% | 192% ]
E \ | \ \ |
40upto80hours 2,919 86.8% | 115% |
2 E| I I I I [
§  80upto160hours 1,949 (T 79.4% [ 1a5% |
S E \ | \ \ |
o~
160 upto 320 hours 3,898 | [ 72.8% | 17.4%
= \ | \ \
320 hours up to FT 3,396 \ [ 75.8% | 115% |
under 10 hours
10upto 40 hours 384 I 94.0% [5.7%
\ | \ \ |
©  40upto8Ohours 1,019 il | 68.8% | 26.9% |
40 \ | \ \ |
S 80uptol60hours 1,994 I 76.0% [ 18a% |
\ I \ \
160 up to 320 hours 2,930 N 71.4% | 16a% |
] \ | \ \
320 hoursup to FT 2,538 | | 73.0% [ 127% |

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- \ \ {
N
S 3,734 ‘ | 70.9% ‘ 13.4% ‘
o
~N
. I N |
< 3,879 ‘ 73.5% ‘ 11.5% ‘
o
~N
- I R — |
& 3,778 ‘ ‘ 72.8% ‘ 13.1% ‘
o
~N
< 1 | | \ \ \
o 3,553 ‘ 74.0% ‘ 12.0% ‘
o
~N
: N R — |
s 3752 ‘ 73.7% ‘ 12.1% ‘
o
~N
- I S |
B 3,638 ‘ ‘ " 73.6% ‘ 9.9% ‘
o
N T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
i } i i i i ‘ f f
10 up to 40 hours 103 97.1% 9%
7 I ] ] I ]
40 up to 80 hours 300 [ 63.3% | 34.3% |
- \ I \ \ [
A 80 up to 160 hours 285 | 48.4% 44.9% |
] R I 1 ] [ |
S 160 upto 320 hours 541 69.9% | 24.6% |
I I I I |
320 hours up to FT 300 76.7% | 19.7% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 127 [ 77.2% [ 1% |
B I ] ] | |
v 80 up to 160 hours 225 I ‘ 48.9% 42.7% |
< - \ | \ \ |
S 160upto320hours 817 I 69.2% | 25.0% |
B I I ] | |
320 hours up to FT 161 ll 74.5% | 21.7% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 506 L ][ 89.9% 6.1%
S I | ] | [
#  80upto160hours 217 1 57.1% 32.7% |
o
N I | ] I |
160 up to 320 hours 718 i ‘ | 72.0% ‘ | 196% |
320 hours up to FT 225 ][ 80.0% 10.2% |
T T 1 T
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success |
Students
i i : : : : : : i
under 18 2,684 60.1% 13.6%
18-20year olds 4,969 69.3% 12.2%
21-24 yearolds 2,316 71.7% 11.0%
] | |
25-40 year olds 3,957 76.4% 9.5%
| |
41and Over 1,102 74.6% 13.4%
[ [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
‘ ; : i 1 i 1 ; : 1
Land-based industries 100 | 95.0% 1.“%
Languages and ESOL 1,739 I_I ] : 81‘.1% l ‘ 6.8%
Construction 1,167 I_ll ] : 77.5% : | 9.1% |
Engineering 1,269 | I [ ] : 74.292 : ‘ [10.7% |
Science 379 | I| ] I 72.0%‘ I ‘ [9.8% |
Media 72 | I [ ] les.l% ‘ I ‘ [11.1% |
Hospitality and tourism 471 | || ] I67.9% | l ‘ | 9.1% |
Business, Management and Administration 582 | I | 1 I67.9% : : : | 16.0% |
Sport and Leisure 432 I | | I67.8% ‘ I ‘ [7.2%]
Artand design 464 | ] T I | [8.6% ]
Special Programmes 677 | | 1 6|4.3% ‘ l ‘ | 10.2% |
Education and training 228 | I| 1 6|4.0% | l | | 12.3% |
Computing and ICT 536 |‘ l | T e;.son | | | [ 162% |
Care 605 | I| T 61|.0% | | ‘| 14.9% |
I I I [ I L
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 500 | " 59.2% 7.2%
Performing arts 331 I | “ 58.:5% : | 11.5% |
Social subjects 895 | | I| | 48.2% l | | : ;9.5% |
Nautical studies ‘ ‘ ‘
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Art and design

Science

Construction
Performing arts
Education and training
Sport and Leisure

Care

Engineering
Computing and ICT
Social subjects
Hospitality and tourism
Media

Business, Management and Administration

290

385

511

495

770

Special Programmes

Nautical studies

Languages and ESOL

Land-based industries

. ‘ ‘ . ] —
[ 85.1% 0
] | \ \ | \
| 82.0% 41%
] I \ \ I \
M 81.3% [102% ]
] | \ I I T \
80.5% 9.9%
I—I| ] | \ \ | \ !ui |
80.19 2
1 | \ — | [
| \ 78.5% 5.4%
] I \ I I \
| | 75.5% 7.9%
| | l ‘ 74.8% ‘ l ‘ | 135% |
] | \ \ | \
72.0% 16.0%
| 4 | \ 1 \ | || | |
717% 12.7%
: | \ I | \
71.2% 7.2%
|| | l | \ I | || ||
70.8% 8.5%
| | - I \ I | | \ |
66.3% 16.9%
4 | \ I I \
64.3% 17.7%
| | | |

-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |
| | . | | . . | .
| [ [ | | [ I ! |
FE Females 5,188 68.2% 11.5%
FE Males 5,247 69.5% 12.0%
HE Females 2,291 76.4% 9.5%
HE Males 2,282 71.0% 13.4%
[ \ [ I \ \ \ I \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
i i | i i i ' = =
10% Most deprived datazone areas 1,627 ‘ | 66.0% 11.7% ‘
20% Most deprived datazone areas 3,049 | ‘ 66.6% 11.7% |
Fees paid by employer 927 ‘ | 79.7% 15.6% ‘
Ethnic minority 1,617 | | 73.3% ‘ 13.3% |
Disability 2,116 ‘ ‘ 66.7% 12.7% |
Year of study greater than first year 2,078 | I || 80.5% | 12.0% ‘
I I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 | 0.27%
2014-15 -1.91%
\ \
2015-16 -3.28%
-3.50% -3.00% -2.50% -2.00% -1.50% -1.00% -0.50% 0.00% 0.50%
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Fife College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success
i ‘ f i i \‘ \‘ " f
-
9
S 4571 59.2% 9.7%
Q
. | | | | |
< 4,760 59.5% 10.6%
; | I ——
a
& 4524 60.4% 12.2%
Q
- _— I |
=
% 4,374 62.2% 10.1%
- — I —— |
a
s 4,490 60.7% 10.4%
Q
. | \ | | | |
B 4,059 62.0% 7.3%
o
= \ \ I T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
under 10 hours ‘ ’ ’ ‘
10 up to 40 hours 150 I 96.0% 13%
] \ I \ \ |
40upto80hours 1,574 | 87.0% [ 88% |
s — | | \ \
-
% 80upto160hours 1463 76.2% [ 127% |
g ] — \ | \ \
~N
160 up to 320 hours 1,615 | | 76.6% | 108% |
— \ | \ \
320 hours up to FT 1,821 [ 65.6% | 25.5% |
under 10 hours
10upto40hours 114 90.4% [ 7.9% |
E \ | \ \ |
40upto80hours 3,708 60.5% | 35.7% |
2 3 I I ] I [
$ 80 up to 160 hours 869 (I 71.6% | 22.0% |
g E \ | \ \
~N
160 up to 320 hours 1,616 | [ 69.1% I
= \ | \ ]
320 hoursup to FT 1,168 [ 67.0% | 23.0%
under 10 hours
10 up to 40 hours
©  40upto8Ohours 1,051 I 91.9% 1%
) \ | \
S 80 up to 160 hours 685 | | 65.5% | 134% |
] \ I \
160 up to 320 hours 1,551 | 1 63.6% [ 179% |
] \ | \ \
320 hours up to FT 1,251 | [ 75.2% [ 108% |
-40%  -30%  -20%  -10% 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- \
b
S 2,58 ‘ 65.5% ‘ 11.7% ‘
o
~N
- I I B S
42,809 ‘ 65.0% ‘ 14.3% ‘
o
~N
- N I S
& 2,681 ‘ 67.2% ‘ 11.9% ‘
o
~N
< 1 | | \ \
o 2,542 ‘ ‘ 68.7% ‘ 12.9% ‘
o
~N
) N I R R |
& 2,504 ‘ ‘ 67.9% ‘ 14.5% ‘
o
~N
. [ [ T
g 2,425 ‘ ‘ " 69.8% ‘ 7.6% ‘
o
N T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ‘ ’ ‘ ’ ‘
40 upto 80 hours 195 | | 79.0% | 14.4% |
- \ T \ \ \
S 80upto160hours 456 | [I 79.8% | 118% |
) Bl \ T \ \ \
S 160 upto 320 hours 519 | 74.8% | 156w |
B [ [ I | I
320 hoursup to FT 105 D] 55.2% 40.0% |
10 up to 40 hours 263 99.2% O.H%
5 I I ] | |
40 up to 80 hours 75 | 68.0% | 26.7% |
B I I ] | |
v 80upto160hours 492 M 72.6% | 22.0% |
3 4 I | ] I |
S 160upto 320 hours 661 il 73.7% | 197% |
B I | ] I I
320 hours up to FT 83 (I 81.9% | 133% |
10 up to 40 hours
40 upto 80 hours 227 U][ 89.9% | 7.0% |
S I | ] I I
$  80upto160hours 365 L”[ 95.3% 1]11%
Q I | ] I I
160 up to 320 hours 518 \ | I[ | | 30‘.7% ‘ ‘ 5.8%
320 hoursup to FT 165 81.8% 9.1%
|“—“| ][ T T T T T | |
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success

(An overview of the ‘completed partial success' group above)
[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%  90%

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
i ; : : : : + + |
under 18 2,321 60.6% 12.1%
1 |
18-20yearolds 2,975 68.9% 8.8%
| ] |
21-24 yearolds 1,443 66.4% 8.7%
| ] |
25-40 year olds 2,265 69.7% 7.4%
|
41and Over 965 72.0% 10.5%
I [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success |
f ; : 1 i 1 ; :
Engineering 971 | | 80.7% F7‘}4
Computing and ICT 749 ||_| ] I 78.‘5% I | [10.7% |
I 3 I I I [
Business, Management and Administration 206 | | 76.2% M
Education and training 790 | l | ] (|55.9% ‘ : ‘ Iﬂl
Art and design 173 | | || ] (~|55.3% : FS%{
Performing arts 92 | | l | ] 6;.0% ‘ : ‘ 2|2Po
Care 715 | | I | ] T I | [ 1a8% |
Special Programmes 548 | l | ] GOI.Q% : | 15.7% |
Languages and ESOL 135 [ | |I | eo.lo% ‘ I 4%
Construction 440 | | | |I ] YU | [8.0%]
Hospitality and tourism 410 | | | | l 1 57.6|% ‘ l |7.1%|
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 808 | | | ll 1 56.2|% | l | 1‘1.4% |
Sport and Leisure 167 |‘ | l | 1 55.7‘|’n | | 1‘3.8% |
Social subjects 299 | | | | |I | 50.5%I | I| 14.7;6 |
Media 167 | | | l I 50.3%I | I| 21‘.0% |
science 191 | | | I I o | o ‘ |
Nautical studies
Land-based industries
100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Subject & Students
i # t t t t 1 i t 1 |
Special Programmes 50 ‘ 100.0%
e I I ] I
Education and training 131 | | 83.2% 416‘}*.
B! I [ | I
Engineering 436 | 82.8% 5.5%
B! I [ l I
Performing arts 217 | | 79.7%
! I [ ! I
Construction 154 | | 75.3% 7.1%
B I I I I I
Computing and ICT 219 | | 74.4% [8.2%]
| I I I I I
Media 158 | | 73.4% 8.2%
! I [ | I [
Business, Management and Administration 614 ‘ | 70.7% 7.2%
I B I [ I I 1
Social subjects 132 | 68.9% 7.6%
[ B I I ] I 1
Care 356 | \ 68.3% 5.1%
I ] I | ! I |
Sportand Leisure 102 [ 64.7% | 11.8% |
I | I I I I |
Artand design 182 | 64.3% [ 9.9% |
I | 1 [ I 1 |
Science 100 | [ 61.0% [ 11.0% |
[ B I [ ] 1
Hospitality and tourism 156 | 59.0% 6.4%!
I I | ] |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 101 ‘ | “ 52.5% 18.8% |
Nautical studies
Languages and ESOL
Land-based industries
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [7] % Partial Success |
, , , , , , \ , ,
| [ [ | | [ I ! |
FE Females 3,731 61.5% 10.9%
FE Males 3,127 68.7% 9.7%
HE Females 1,674 72.3% 6.6%
HE Males 1,430 72.2% 8.4%
[ \ [ I \ \ \ I \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

, i , : L . , n ;
10% Most deprived datazone areas 872 ‘ | 61.1% | 10.0% ‘
20% Most deprived datazone areas 2,806 ‘ | 61.3% | 9.2% ‘
Fees paid by employer 500 | | 87.2% | 7.6% |
Ethnic minority 263 ‘ | 70.7% ‘ 10.3% ‘
Disability 2,052 ‘ | 60.7% | 11.4% ‘
Year of study greater than first year 1,159 | | || 81.2% 6.2%
T I I I I I
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Performance against activity targets
2013-14 -1.98%
[
2014-15 [ -0.83%
2015-16 ] 035%
-2.50% -2.00% -1.50% -1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00%

41




Forth Valley College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ ! i i \‘ \‘ f f ‘
-
b
S 2136 66.9% 8.5%
c
. | | | | \ |
4 2134 66.6% 8.4%
- — I —
a
& 2,229 68.8% 10.0%
c
- — I —
<
o 2,123 69.7% 8.8%
- — I —
a
& 2,088 70.4% 8.0%
Q
. | | | | | |
$ 2,025 69.4% 5.7%
o
° \ \ T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success |
‘ ; ; ; ; } ; ; ; |
under 10 hours 172 100.0% |
< \ I \ \ I \
10 up to 40 hours 496 98.8% 0.8%
— \ T \ \ T \
40 upto 80 hours 710 98.3% 1B%
=1 E \ T \ \ T
-
9 80uptol60hours 1,023 Il 96.4% 17
2 E \ I \ \ I
~N
160 up to 320 hours 1,881 B 84.9% [ 8.1% |
: \ T \ \ T
320 hours up to FT 717 m 82.8% | 91% |
under 10 hours 104 99.0% 1.h%
- \ T \ \ T
10 up to 40 hours 242 96.7% ‘
E \ I \ \ I
40 upto 80 hours 389 96.4% 0.8%
9 E \ I \ \ I
& 80upto160hours 1,910 [ 97.6% 1y
2 E \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 1,902 \ 83.2% 6.5%
E \ I \ \
320 hours up to FT 739 [ 90.7% 27%
under 10 hours 140 100.0%
\ I \ \ I
10upto40hours 283 I 97.5% 21k
\ T \ \ T
©  40upto8Ohours 1,276 Il 96.8% 202}
i \ I \ \ T
5 80 up to 160 hours 363 | | " 89.0% #9%
\ T \ \ T
160 up to 320 hours 2,617 (TN 88.4% 4.0%
| T \ \ I
320 hoursup to FT 610 | 85.4% 5.9%
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

I

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
| . . , , , , .
- f i i i
by
S 1,269 ‘ ‘ 69.6% ‘ 13.3% ‘
o
~N
N \ 1 | | \ \ |
i
o 1,254 ‘ 71.2% ‘ 12.8% ‘
o
~N
- \ ; | | \ \ |
iy
o] 1,197 ‘ 71.0% ‘ 15.0% ‘
g | I — |
3
o] 1,229 ‘ 72.2% ‘ 13.4% ‘
o
~N
" \ 1 | | \ \ |
i
A 1,293 ‘ 78.5% ‘ 7.1% ‘
Q
o |
B 1,392 ‘ ‘ ]’ 74.7% ‘ 8.3% ‘
S T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ‘ J ’ ‘ ’
40 up to 80 hours 52 [ 71.2% | 115% |
s, 80 up to 160 hours
m’ 4
& 160 upto320hours 420 | 91.7% |4554
k| ]
320 hoursup to FT 181 H 91.2% | 7.2% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
\n 80 up to 160 hours
< J
S  160upto320hours 495 [ ] 88.3% 6.5%
- I
320 hoursup to FT 298 I_I 93.6% ZLEt/o
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
3
% 80 up to 160 hours 66 | \[ ‘ | soia% ‘ ‘@
160 up to 320 hours 545 \ |]l 87.7% %79}
I I ] ] I
320 hours up to FT 217 ' 89.9% 6.0%
T T 1 T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

[ Number of students completing their course achieving at least

75% of planned units

/

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal ] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
i i : : : : : : i
under 18 1,536 72.1% 7.7%
18-20yearolds 2,399 80.5% 6.0%
21-24 yearolds 1,389 84.3% 4.5%
25-40 yearolds 1,467 82.3% 4.4%
41and Over 615 87.2% 2.6%
[ [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
. % Further Withdrawal % Early Withdrawal % Completed Successfully % Partial Success
Subject & Students
t + + i : t t + + i
Engineering 1,225 | 94.0% 1.|]|%
I I I I ]
Computing and ICT 450 89.3% 52
3 I I I I
Business, Management and Administration 381 | | 85.8% ZIif/o
I 3 I I I I
Languages and ESOL 176 | | 81.3% ZIEPo
I 3 I I I I
Special Programmes 406 | | 79.1% F494
I 3 I I I I
Construction 630 | | 76.2% |6.7%|
I 3 I I I I
Art and design 190 | | 75.8% 47‘*»
[ B ! [ [ [
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 376 | | 75.5% |51‘}4
[ B ! [ [ [
Care 673 [ [ 741% 5.29)
I [ B I [ [ [
Hospitality and tourism 309 | | 70.6% [8.4%]
I [ B I [ [ [
Sportand Leisure 84 | | 69.0% 2fab
I [ B [ [ [
Social subjects 62 | | 67.7% *1894
I [ B [ [ [
Science 200 | | 615% [ 1s5% |
I [ B I [ [ |
Media 90 | | 511% 26.7% |
Performing arts
Nautical studies
Land-based industries
Education and training
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30%  40% 50% 60% 70%  80%  90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success

Subject & Students

4 4 4 4 4 4
t t t L

Engineering 613 l J
B I I [ I I I

[ 81.6% 5.6%

Art and design 125

Computing and ICT 139 | 80.6% 5.0%
[ k| I [ [ I I
Construction 149 | | 79.9% 8.1%
[ 3 I I I I I
Care 145 | | 79.3% 2k
[ 1 I I [ I I
Science 176 | 77.3% [6.8%)
I k! I I I 1 I |
Business, Management and Administration 358 | “ 76.5% 8.1%
I k! I [ I 1 1 |
Sport and Leisure 98 ‘ | 76.5% 7.1%
R [ [ [ | [ |
Media 130 | I | 76.2% [85%
E| I I I I [
Hospitality and tourism 142 | 75.4% 7.7%
1 I I I ] I
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 60 | 75.0% F.O‘%

Special Programmes

Social subjects

Performing arts
Nautical studies
Languages and ESOL

Land-based industries

Education and training

-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success
. , , | |
| [ [ | |
FE Females 2,315 76.3% 5.5%

FE Males 2,937 84.2% 4.4%

HE Females 905 79.1% 5.4%

HE Males 1,249 79.8% 8.0%

[ ‘ [ I ‘ ‘
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

45




Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
, , : L : , n n |
10% Most deprived datazone areas 745 | | 75.0% ‘ 7.9% |
20% Most deprived datazone areas 1,607 | | 74.6% ‘ 7.5% |
Fees paid by employer 436 ‘ ‘ 81.0% 7.1%
Ethnic minority 251 ‘ ‘ 78.5% ‘6.4%‘
Disability 1,115 | | 74.5% ‘ 7.6% |
Year of study greater than first year 1,161 | Il 82.8% | 7.6% |
I I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 0.11%
\ \ \ \
2014-15 0.10%
\ \ \
2015-16 0.07%
0.00% 0.02% 0.04% 0.06% 0.08% 0.10% 0.12%

46




Glasgow Clyde College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ f i i \‘ \‘ " f i
-
I
S 4463 55.5% 15.0%
c
. | \ | | \ \ |
S 4,169 60.4% 13.4%
c
. | \ | | \ \ |
& 3,717 62.2% 14.5%
c
- I I |
o
o 3,693 63.2% 13.5%
c
. | | | | \ \ |
< 3,665 64.2% 12.8%
Q
. | | | | | | |
B 3,664 64.2% 11.3%
Q
I \ T T I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
under 10 hours
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 972 | | 70.9% | 15.0% |
A \ c \ T \ \
-
o 80 up to 160 hours 598 | [ 69.9% [ 1se% |
2 \ E \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 2,770 | [ 60.7% [ 10e% |
I e \ T \
320 hours up to FT 1,542 | | 72.4% 6.2%
under 10 hours
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 448 | | 77.7% | 10.0% |
a N \ I \ \
S 80upto160hours 1,052 (m 74.4% [ 150% |
2 — \ I \ \
160 up to 320 hours 3,065 | | 67.4% [ 161% |
\ E \ I \ \
320 hours up to FT 1,068 | [ 74.4% | 107% |
under 10 hours
10 up to 40 hours
g 40 upto 80 hours 458 | 80.3% | 9.8%
9 \ I \ \
S 80 up to 160 hours 598 A 77.6% | 10.4% |
I \ T \ \
160 up to 320 hours 3,286 | I 64.5% | 156% |
I \ T \ \
320 hours up to FT 1,390 | 1 70.8% [ 10.1% |
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units 5
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

374

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- I f
-
S 2,660 ‘ ‘ 69.3% ‘ 10.9% ‘
o
~N
< l 1 | \ |
-
a0 2,711 ‘ | 70.5% ‘ 11.1% ‘
o
~N
- l 1 | \ l
-
N 2,642 ‘ ‘ 73.8% ‘ 9.2% ‘
o
~N
< l 1 | | l
s
o 2,756 ‘ | 74.3% ‘ 8.9% ‘
o
~N
- \ 1 | \ \
9
& 2914 ‘ ‘ " 72.8% ‘ 11.1% ‘
o
~N
° \ | \ \
9
¥ 2,956 ‘ ‘ " 72.2% ‘ 10.4% ‘
o
N T T T I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
< 80uptol60hours 88 i 83.0% | 102% |
o = \ \ \
S 160 up to 320 hours 553 \ 79.4% | 107% |
3 [ I I
320 hours up to FT 135 [ 82.2% | 96% |
10 up to 40 hours
40 upto 80 hours 54 | 70.4% | 27.8% |
B I | I
v 80uptol160hours 68 | [ 83.8% | 118% |
s B I I I
S 160upto320hours 576 [ | 82.1% | 113% |
B I I I
320 hoursup to FT 181 H 88.4% | 8.3% ‘
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 71 1 83.1% | 85% |
S I ] ]
i) 80 up to 160 hours 78 84.6% t.sﬁ
R . [ | \ \ \
160 up to 320 hours 775 \ \ ]I 76.4% | 117% |
I I I
320 hours up to FT 129 ]I 85.3% 6.2%
T T T
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
i i : : : : : + |
under 18 2,071 64.1% 13.3%
1 |
18-20yearolds 4,427 67.9% 12.9%
1 |
21-24 yearolds 1,915 67.3% 12.5%
] |
25-40 year olds 3,010 70.6% 10.4%
41and Over 777 70.1% 9.8%
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
f ; : 1 i 1 ; :
Performing arts 187 | 80.7% F394
Construction 344 I—ll ] : 78.‘5% ‘ M
Special Programmes 491 | l ] : 76.0“% l ‘ Iﬂl
Engineering 842 l ] : 75.2“% : ‘ Iﬂl
Land-based industries 231 | I [ ] : 71.4%‘ : ‘ [9.1% ]
Media 132 | I ] I 70.5%‘ I ‘ [ 10.6% |
Hospitality and tourism 254 | l | ] I 69.3% ‘ I | | 8.3% |
Languages and ESOL 1,906 | I [ ] I69.2% | : | [ 12:5% |
Care 1,008 [ | | ] T I | [ 141% |
Artand design 358 [ | | | ] AT | | [7.5%]
Business, Management and Administration 451 | ‘ | : 1 61|.4°n ‘ l ‘ | 15.7% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 438 | | || 1 60?3% | l ‘| 8.4% |
Computing and ICT 263 | | l | T 57.;% | | ‘ 198% |
Sport and Leisure 339 | | " 54.0°L ‘ : | 1‘5.3% |
Social subjects 375 | | | | I i | | | 16.‘5% |
Science 721 | | | I I o | | : 26.‘2% |
Nautical studies
Education and training
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Subject & Students
t # t t t t 1 i t i
Performing arts 152 ‘—i 88.8% m
Land-based industries 92 ‘ | ] : ‘ 82.6% ‘ : ‘ F494
Media 232 | ] : ‘ 80.6% ‘ I | 3.9%
Art and design 505 | 1 l ‘ 79.2% ‘ l |
Engineering 612 l I 1 : ‘ 75.8% ‘ : ‘ | 12.9% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 109 | 1 : ‘ 75.2% ‘ : ‘ 4169*
Care 747 | \ 1 I ‘ 74.6% ‘ I ‘ [7.6%]
Sport and Leisure 222 ‘ ‘ 1 : | 74.3% ‘ : ‘ 3*116
k! | [ ] | [
Construction 64 u 71.9% | 18.8% |
Hospitality and tourism 116 | 7 : ‘ 68.1% ‘ : | ‘12.1% |
Business, Management and Administration 441 | | 1 I ‘ 67.8% | I | ‘ 15.4% |
Science 91 | ) I — ‘ I | ‘ 242% |
Computing and ICT 465 | 1 I ‘ 60.4% ‘ I| 19.‘4% |
Special Programmes ]
Social subjects
Nautical studies
Languages and ESOL
Education and training
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success |
i i i i f i i i i
FE Females 4,213 65.7% 11.8%
7 4+ 1 | |1 [ [ [ |
FE Males 4,127 65.1% 13.8%
[ 1 [ [ [ |
HE Females 1,914 77.4% 6.8%
| - [ [ 1 [ |
HE Males 1,946 69.6% 14.1%
I \ I [ \ \ I \ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

50




Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more
‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
i i : i i i ' = =
10% Most deprived datazone areas 3,709 ‘ ‘ 66.1% ‘ 12.5% |
20% Most deprived datazone areas 5,389 | | 65.4% ‘ 13.1% |
Fees paid by employer 866 | ‘ 86.7% 7.4%
Ethnic minority 2,601 | ‘ 65.8% | 14.8% |
Disability 1,958 ‘ | 65.2% | 12.0% ‘
Year of study greater than first year 1,543 | I || 79.7% ‘ 12.0% ‘
I I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 0.87% ‘ I
\ [
2014-15 1.19%
| |
2015-16 0.26% I ‘ ‘
0.00% 0.20% 0.40% 0.60% 0.80% 1.00% 1.20% 1.40%
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Glasgow Kelvin College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ f i i \‘ \‘ " f
-
b
S 2545 59.7% 10.3%
c
. | \ | | \ |
4 2,463 61.1% 11.1%
- — I — |
a
& 2,167 64.8% 9.9%
c
) — I |
<
o 2,394 64.9% 11.6%
- - I — |
a
& 2173 63.7% 8.9%
- |
. | | | | |
¥ 1,933 66.9% 8.4%
o
° \ T T T T 1
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
‘ ; ; ; ; } ; ; ; |
under 10 hours 79 98.7% 18%
- \ I \ \ I
10 upto 40 hours 314 \ 92.0% b.5%
— \ T \ \
40upto80hours 1,236 Mm 79.0% [ 9.0% |
=1 I c \ T \ \
-
% 80upto160hours 1518 | 76.9% | 108% |
Q N E| \ I \ ]
160 up to 320 hours 1,178 [ 71.1% | 137% |
: \ T \ \
320 hours up to FT 824 (I 86.3% 5.2%
under 10 hours 336 96.4% * 6%
E \ T \ \ T
10 up to 40 hours 776 |l 97.3% 112}3'
E \ I \ \
40upto80hours 913 [_J 89.0% 4
9 E \ I \ \
g 80 up to 160 hours 759 | | 71.0% [111% |
2 \ E \ I \ \
~N
160 upto 320 hours 1,298 \ [ 71.6% [ 122% |
— \ I \ \
320 hours up to FT 853 I 85.9% 3.9%
under 10 hours 613 100.0%
\ I \ \ I
10upto40hours 528 (1 97.0% 17
\ T \ \ T
9 40 upto 80 hours 696 I 76.0% | 168% |
i \ I \ — T
S 80 up to 160 hours 799 | [ I 74.8% [6.3%
\ \ T \
160 up to 320 hours 998 | | I 70.5% 5.9%
| T \
320 hoursupto FT 720 ‘ ‘ 88.9% 1/7!
P [ , e

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

129

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- I
-
g 2,150 ‘ 64.0% ‘ 15.2% ‘
Q
< l 1 | |
-
o 2,288 ‘ ’ 67.8% ‘ 14.4% ‘
o
~N
- l 1 | | l
-
& 2,063 ‘ ‘ 71.7% ‘ 10.2% ‘
o
~N
< l 1 | | l
s
o 2,128 ‘ | 64.1% ‘ 22.7% ‘
o
~N
- \ 1 | [ \
9
s 2,074 ‘ ‘ " 70.1% ‘ 11.4% ‘
o
~N
° \ | | \
9
¥ 1,815 ‘ ‘ " 73.3% ‘ 9.8% ‘
o
N T T T I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ’ ‘ ‘ ’ ‘
40 up to 80 hours 102 l 71.6% | 25.5% \
3 I I | ]
< 80upto160hours 97 \ 75.3% | 21.6% |
) E| \ \ \ [
S 160 upto 320 hours 395 | 74.9% | 152% |
3 [ [ ] |
320 hours up to FT 100 M 74.0% | 20.0% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 169 (I 72.2% T
I B I | I
«  80upto160hours 139 \ | 80.6% | 7.2% \
s I B I I |
S 160upto 320 hours 372 [ 68.8% | 145w |
B I I |
320 hours up to FT 200 i 76.5% | 1s5% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
(X}
9
#  80uptol160hours 80 1 60.0% 33.8% \
Q \ \
160 up to 320 hours 516 [ 1 78.5% [ os% |
] I
320 hours up to FT 97 N 86.6% [ 82 |
T T T T
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success |
Students
i i : : : : : : i
under 18 1,147 65.4% 9.5%
1 |
18-20 year olds 2,259 74.7% 9.0%
1 | |
21-24 yearolds 890 75.6% 7.8%
] | \
25-40 yearolds 1,428 77.1% 4.3%
l
41and Over 355 68.7% 6.8%
I [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
f : 1 1 1 1 i
Business, Management and Administration 93 | 81.7% 51.2 o
Special Programmes 161 I_ll ] ‘ 80‘.7% ‘ ‘ M
Construction 779 | l | ] ‘ 80ﬁ5% ‘ ‘ Iﬂé‘
Science 259 | l ] ‘ 78.4‘1% ‘ ‘ I@I
I 3 I I I I
Engineering 452 76.1% F394
Languages and ESOL 502 | || ] ‘ 74.3‘}‘6 ‘ ‘ 1.H%
Hospitality and tourism 86 | l [ ] | 73.3%‘ ‘ ‘ #7#
Computing and ICT 86 | | : ] ‘ 72.1%‘ ‘ ‘ [7.0%|
Performing arts 75 | I| T T | | [93% |
Care 447 [ I 1 T | | [6.5%|
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 225 | | l 1 6‘3.1% ‘ ‘ |6.2%|
Sportand Leisure 102 \ | l | 60‘.8% | ‘| 147% |
Artand design 168 | |I ] rE | ‘| 11.9% |
Media 105 \ | l | o | 15.2% |
Social subjects 111 | | | l I 48.6% | | [ ‘ 14.4% |
Nautical studies
Land-based industries
Education and training
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30%  40% 50% 60% 70% 80%  90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Construction

Care

Art and design

Computing and ICT

Sport and Leisure

Performing arts

Science

Engineering

Media

Business, Management and Administration

Social subjects

428

216

179

106

Special Programmes

Nautical studies

Languages and ESOL

Land-based industries

Hospitality and tourism

Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies

Education and training

+ ' '

| 107% |

(I 81.1%
E \ \ \ \ |
\ 79.2% 203h
I ; \ \ \ \ |
78.8% 8.4%
L i \ \ I I I [aa%]
78.3% 7.5%
|\ | \ \ \ \ | | |
75.49 13.8%
| I | ] [ [ — | o]
74.6% 7.9%
I 3 \ \ I I |
74.5% 12.7%
| | I | ] \ \ \ \ | || | |
72.2% 11.3%
| I | \ \ . I | | |
70.3% 17.1%
I ; [ \ \ \ |
69.19 8.6%
| [ I : I I = \ | [2o%]
| 63.2% [88% |

-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success
| | . | | . . |
| [ [ | | [ I I
FE Females 1,614 69.4% 6.1%
FE Males 2,037 74.5% 6.6%
HE Females 1,011 76.0% 7.6%
HE Males 1,417 74.2% 11.1%
[ \ [ I \ \ \ I \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

y | | | |

|

[ 1 I I

10% Most deprived datazone areas 2,157 ‘ 70.0% ‘ 8.0% ‘
20% Most deprived datazone areas 3,079 | | 70.5% ‘ 7.9% |
Fees paid by employer 1,179 | ‘ 89.4% ﬁ
Ethnic minority 876 ‘ ‘ 73.3% ‘ 7.1% ‘
Disability 912 | 68.0% | 9.4% |
Year of study greater than first year 1,272 l ‘ || 83.4% | 8.6% ‘
I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 4.56%
2014-15 -0.04%[|
2015-16 i 0.91%
-1.00% 0.00% 1.00% 2.00% 3.00% 4.00% 5.00%
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New College Lanarkshire

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ f i \‘ \‘ \‘ f f
-
=
S 3710 61.9% 8.2%
Q
. | | | | | |
4 3732 61.9% 9.5%
- — I —— |
a
& 3781 64.5% 9.3%
Q
. | | | | | | |
=
% 4,288 61.8% 9.1%
i — I ——
a
S 4321 62.0% 8.1%
Q
. | | | | | |
B 4,384 58.7% 8.2%
o
° \ \ T T T T T
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
‘ ; ; | ; ; ; ; ;
under 10hours 1,890 92.6% [7.2%
E \ | \ \ |
10 upto 40 hours 1,188 I 88.5% [ o8% |
E I | I I
40upto80hours 1,661 I 80.9% | 8.8%
3 \ ] I I I \
-
% 80upto160hours 2,179 | | 71.0% [ 1a5% |
S \ E \ | \ \
~N
160 up to 320 hours 2,959 \ | 73.6% [ 84% |
I ] I I I
320 hoursup to FT 2,220 | 68.8% | 11.2%
under 10hours 1,198 89.2% | 108%
. I I I I |
10 upto 40 hours 1,133 95.4% 419
] \ | \ \
40upto80hours 1,509 78.8% [ 101% |
s I ] \ | I \
& 80uptol60hours 1,252 | 73.0% [ 122% |
S \ E \ | \ \
o~
160 up to 320 hours 3,243 | | 71.1% [ 131% |
\ — \ | \
320 hours up to FT 1,634 | [ 66.3% | 114% |
under 10 hours 686 98.0% 2/0%
\ | \ \ |
10upto40hours 1,044 M 94.8% 3.7%
I I I \
©  40upto8Ohours 1,351 | [ 1 74.0% | 107% |
i \ \ | \ \
S 80upto160hours 1,228 \ | I 67.4% | 143% |
\ \ | \
160 up to 320 hours 2,914 | [ 64.5% | 14a% |
I \ I | I
320 hours up to FT 1,584 \ [ 61.2% [ 137% |
-40%  -30%  -20%  -10% 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or

more who did not achieve 'full' success

(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

390

Outcomes for Higher Education student enrolment:

s on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
} } } } , , . . .
3
S 2110 ‘ ‘ 66.1% ‘ 10.5% ‘
o
. l | |
o
4 2,255 ‘ 70.8% ‘ 9.2%
o
= l | |
3
& 2319 ‘ ‘ 69.6% ‘ 11.5% ‘
o
- l | | l
=
& 2,507 ‘ 67.5% ‘ 12.6% ‘
o
- \ | |
g
& 2,748 ‘ ‘ " 66.1% ‘ 10.2% ‘
o
- \ \
5 | |
g 2,781 ‘ ‘ " 66.8% ‘ 10.5% ‘
o
N 1 T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
10 up to 40 hours J ’ ‘ ‘ ’ ‘
40upto80hours 133 (I 80.5% | 83% |
. \ \ \
< 80upto160hours 242 \ | 78.9% | 14.9%
@ : I I \
S 160 upto 320 hours 525 \ | 69.3% | 147% |
I 3 [ I
320 hoursup to FT 136 | 64.7% | 8.8% |
10 up to 40 hours 76 93.4% 6.6%
5 I | I
40upto80hours 198 M 83.8% | o6% |
B I | |
v 80upto160hours 138 I 75.4% | 15.9%
< = I \ \
S 160upto 320 hours 472 (I 73.9% | 153% |
I B I I
320 hours up to FT 165 | 63.6% | 109% |
10 up to 40 hours
40 upto 80 hours 146 D]l 76.0% | 17.8%
S I I |
$  80upto160hours 134 1 70.9% 22
o
& I ] |
160 up to 320 hours 485 | [ ]I 69.3% | 12.6% |
I ] I
320 hours up to FT 62 \ | ]I 56.5% 19.4% |
T T T T
0%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
i ; : : : + + i
under 18 3,567 56.4% 14.5%
| 1 |
18-20year olds 3,849 64.4% 11.0%
| ] |
21-24 yearolds 1,651 65.1% 9.8%
| ] |
25-40 yearolds 2,414 66.9% 7.8%
| |
41and Over 729 64.2% 9.7%
I [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
‘ ; : i i : : : |
Special Programmes 714 | | 78.4% F394
Sport and Leisure 372 | l | ] : 72.6%I ‘ ‘ ‘ Iﬂﬁl
Engineering 1,598 | l l[ ] : 72.3%I ‘ ‘ ‘ M
Art and design 88 I I [ ] : 71.6%I ‘ ‘ ‘ 5
Performing arts 96 l l | ] I68.8% : ‘ ‘ | ‘8.3
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 1,134 | l | : ] 61|.6% : ‘ |7.6%|
Languages and ESOL 209 | | || I ] 57.;% I | | :‘l0.0% |
Hospitality and tourism 497 | I [ I ] 57.5|% : | |7‘.s%|
Care 1,427 I I | 1 57.2|% I ‘ | ‘ 17.1%
Media 191 | | | | ] S | | 1‘3.1% |
Business, Management and Administration 262 i l | : 1 55.3‘!4 l ‘ | 10‘.7% |
Computing and ICT 278 | | l | : 1 54.7"|n l | | 1?".3% |
Construction 553 | | l | l 1 54.6‘; l | 7.4%
Science 376 | l | l | 51.6%| | ‘ | 13.8‘% |
Education and training 628 | l l [ ]I 48.1% : : | ‘ 22.‘6% |
Social subjects 411 I [ l I 36.0% : | : 29‘.0% ‘ |
Nautical studies
Land-based industries
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Subject & Students
} t t t + t t t +
Performing arts 270 | | 83.7% io
3 I [ I I I
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 267 | | 79.4% 1H%
B I I I I I
Construction 137 ‘ | 75.2% |6.6%|
R I [ I I I
Art and design 134 | | 69.4% 8.2%
3 I I I I |
Engineering 352 | 69.3% [ 153% |
R I [ ] I I
Social subjects 177 | | 67.2% | 11.9% |
I B I I I I I
Care 379 | 66.8% 7.4%
I B I I I I
Sport and Leisure 161 | 62.7% | 11.8% |
I B I [ I |
Science 139 | 62.6% [ 10.8% |
[ B I I ] |
Business, Management and Administration 459 ‘ | 60.8% | 11.5% |
I 1 I I I I |
Education and training 152 | | 59.2% | 11.2% |
I B I I I ] |
Computing and ICT 531 | 59.1% [ 169% |
I B I [ I ]
Hospitality and tourism 125 ‘ ‘ 56.8% | 22.4% |
Special Programmes
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [7] % Partial Success |
, | , | , , \ , .
| [ [ | | [ I | |
FE Females 4,555 59.1% 12.0%
FE Males 4,327 63.0% 10.4%
HE Females 1,899 70.6% 8.8%
HE Males 1,429 62.2% 13.9%
[ [ \ [ I \ \ \ I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

y |

| | |

[

f +

10% Most deprived datazone areas 2,335 ‘ 58.5% | 11.0% |
20% Most deprived datazone areas 4,650 | 59.2% | 11.2% |
Fees paid by employer 707 l ‘ 82.7% ‘ 9.2% ‘
Ethnic minority 320 64.7% | 10.9% ‘
Disability 2,072 61.9% ‘ 12.7% |
Year of study greater than first year 1,482 | || 77.8% ‘ 7.9% ‘
I I I I I
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Performance against activity targets

2013-14 ’ ’ 1.69%
2014-15 -2.89%
2015-16 ‘ ‘ [T6533%

-4.00% -3.00% -2.00% -1.00% 0.00% 1.00% 2.00%
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Newbattle Abbey College

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success
i i i i : : = \‘ i
-
s
S 62 71.0% 0.0%
o
~N
; ] I — |
o 53 49.1% 15.1%
o
~N
. | | | | | | |
4 64 73.4% 16
o
. [ 1 T [ ] |
<
by
« 64 65.6% 1%
o
~N
. | | | | | | |
< 70 78.6% 0.0
o
i | [ [ [ ] |
3
] 70 68.6% 11.4%
Q
I [ | ] [ I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)
[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
O Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units
O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units
Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more
Age group & ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
i i i i i -‘ * i *
under 18 08 50.0% 25.0%
18-20yearolds 22 72.7% 9.1%
21-24 yearolds 16 68.8% 18.8%
25-40yearolds 24 70.8% 12.5%
41and Over 14 64.3% 7.1%
I | [ 1 1 I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[] % Further Withdrawal

] % Early Withdrawal

[] % Completed Successfully

[ % Partial Success

Social subjects 52 |

Sport and Leisure

Special Programmes

Science

Performing arts

Nautical studies

Media

Languages and ESOL

Land-based industries

Hospitality and tourism

Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Engineering

Education and training

Construction

Computing and ICT

Care

Business, Management and Administration

Art and design

I T I

65.4%

| 154%

-40%  -30%

-20%

-10% 0% 10%

20% 30%

50% 60% 70%

80%

90%

100%

Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more

Gender & Students

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success

[

!

|

FE Females 35

65.7%

11.4%

FE Males

HE Females

HE Males

35

13

00

-30%

71.4%

11.4%

69.2%

15.4%

-10% 0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

90%

100%

Performance against activity targets

2013-14

73.33%

2014-15 | 8.41%

2015-16

0.00%

10.00%

4355% I

20.00% 30.00% 40.00% 50.00%

60.00%

70.00%

80.00%
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North East Scotland College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ ! i i \‘ \‘ f f i
-
b
S 4350 61.1% 13.6%
c
. | |
4 4539 60.9% 12.4%
- — I — |
a
& 4,006 65.2% 9.4%
c
) — I |
<
% 4,150 66.0% 12.6%
- — I — |
a
& 3973 61.9% 12.4%
- |
. | | | | | |
B 4,152 67.4% 9.9%
o
° \ \ T T T T 1
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
‘ ; ; ; ; } } ; |
under 10 hours 263 95.8% 2%
- \ I \ \ \
10 upto 40 hours 695 | 83.0% [ 117% |
— \ T \ \ \
40 up to 80 hours 906 ‘ | 82.6% | 9.1% |
=1 c \ T \ \ \
-
% 80upto160hours 4,058 79.2% [ 190 ]
2 E \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 1,657 | | 74.7% | 13a% |
: | T \ \
320 hours up to FT 725 (T 82.9% [ 87% |
under 10 hours
10upto 40 hours 576 86.6% | 85% |
] \ I \ \ \
40 upto 80 hours 3,691 50.7% | 46.2%
a ] \ I \ \ \
§  80upto160hours 2,252 1 58.5% | 39.1% |
2 E \ I \ \
~N
160 up to 320 hours 1,605 | [ 75.1% [ 120% |
E \ I \ \
320 hoursupto FT 685 I 85.5% [ 7.9% |
under 10 hours
10 upto 40 hours 703 I 95.9% 3%
\ T \ \ \
g 40 upto 80 hours 882 (T 67.9% | 28.1%
0 \ I \ \ \
S  80upto160hours 1,970 (T 61.2% | 35.4%
\ T \ \
160 up to 320 hours 1,787 [ 71.2% | 186%
\ T \ \
320 hoursup to FT 484 80.6% 14.5%
P il S — I
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
- f f \
N
S 2,735 ‘ ’ 66.0% ‘ 11.8% ‘
<
~ | \ 1 | | \ \
<
S 2,864 ‘ ‘ 67.1% ‘ 12.4% ‘
<
- \ 1 | | \ \
<
& 2,760 ‘ 70.3% ‘ 10.3% ‘
o
~N
b I [ [ | | |
o
o 2,703 ‘ 72.2% ‘ 11.1% ‘
o
~N
- \ 1 | | | | |
<
s 2616 ‘ ‘ 72.0% ‘ 12.9% ‘
o
~N
° \ | | \ \ \
o
3 M Toor |
o
N T T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] %Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success
10 up to 40 hours J ‘
40 up to 80 hours 413 | 83.5% | 14.5% |
E \ I I \ \ \
< 80upto160hours 371 Il 79.2% | 1se% |
) J \ T T \ \ \
S 160 up to 320 hours 506 |:|] 84.6% | 117% |
1 [ [ [ I | |
320 hours up to FT 312 N 79.5% | 13a% |
10 up to 40 hours
40upto 80 hours 332 84.0% | 1o% |
I I
v 80upto160hours 364 82.7% | 8% |
s B I | | I I |
S 160upto320hours 529 [ | 84.9% | 113% |
B I | | I | |
320 hours up to FT 336 Dl 78.6% | 0% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 381 i | 83.7% [ 123% |
S | |
#  80upto160hours 355 I} 80.6% [ 1o% |
& \ I | \ \ \
160 up to 320 hours 481 L_| ][ 80.7% | 131% |
I | | I | |
320 hoursup to FT 337 74.8% 19.6%
L II[ T T T T | T T |
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success

(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
i : : : : : : i i
under 18 2,432 69.4% 11.8%
[ | |
18-20year olds 3,803 74.9% 10.5%
[ | |
21-24 yearolds 1,436 72.6% 11.5%
[ | |
25-40 yearolds 1,730 70.9% 13.4%
| \ |
41and Over 564 70.6% 17.9%
I [ [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
f ; : 1 i 1 ; :
Media 98 [ 83.7% Jad
Nautical studies 75 ||_| ] I 81‘.3% I | [8.0%]
Languages and ESOL 323 | l | ] : 80ﬁ5% l ‘ M
Engineering 1,630 ||_| ] : 76.11% : ‘ [ 125% |
Education and training 129 | l | ] : 76.0“% : ‘ |6.2%|
I 3 ] I I I
Hospitality and tourism 222 | 74.8% F4‘}4
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 464 l | ] : 74.1‘}; : ‘ FG‘%{
Construction 354 | [ 1 T I | J6.2%4
Performing arts 81 | | T G I | [ 123% |
Land-based industries 180 | |I | |67.8% ‘ l ‘ [9.4% |
Social subjects 293 | | I | ] T l ‘ [85% |
Business, Management and Administration 116 |‘ l | 1 (|55.5°n ‘ : ‘ | 13.8% |
Computing and ICT 352 | | I| ] e | | [l9a% ]
Care 1,277 | I [ ell.so., | l | [ 222
Science 197 | l 1 ¢51|.4°n | | ‘| 9.6% |
Artand design 254 | | I [ 59.|8% ‘ I |‘ 11.4% |
Sportand Leisure 183 | | I| | 59.|o% ‘ I |‘ 142% |
Special Programmes 195 ‘ | I ‘I 56.9|% ‘ : | ‘ 25.6% |
T T T T T
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

Subject & Students
| . . . . . . :
i t t t t ————
Construction 61 | 86.9% 6.6%
k| I I I I I 1
Media 157 ] 84.7% 5.7%
k| I I ] ] I
Social subjects 199 | | 80.9% hs%
k| I I ] ] I
Business, Management and Administration 679 | 80.6%
3 I I ] ] I
Performing arts 122 | | 79.5% 7.4%
k| [ [ I I I
Artand design 340 \ 77.6% [ 9.7% |
k| [ [ ] ] I
Computing and ICT 419 | | 77.1% [[11.0% |
k| I I ] ] I
Science 106 | Il 76.4% l§7'}_{al
3 I
Engineering 1,019 75.6% [ 17w |
1 I [ ] ] I
Care 138 | 72.5% | 138% |
I I
Hospitality and tourism 91 ‘ 71.4% | 15.4% |
k| I I ] ] I
Sport and Leisure 174 69.5% 8.0%
Special Programmes
Nautical studies
Languages and ESOL
Land-based industries
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Education and training
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |
, , | | , \ , , \
| [ | [ [ [ | | |
FE Females 3,198 68.9% 12.8%
FE Males 3,225 70.0% 12.5%
HE Females 1,565 81.4% 7.5%
HE Males 1,977 74.2% 12.9%
[ [ I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

i i | i i i ' = =
10% Most deprived datazone areas 414 ‘ 64.5% | 13.5% ‘
20% Most deprived datazone areas 1,130 | 66.1% ‘ 12.7% |
Fees paid by employer 755 I:]I 79.9% 14.8% |
Ethnic minority 374 ‘ 71.7% | 12.3% ‘
Disability 1,407 ‘ 62.8% | 13.8% |
Year of study greater than first year 1,566 l ‘ || 81.7% ‘ 11.0% |
I I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 -0.46%
2014-15 -0.03%|
2015-16 | 1.61% |
-1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00%
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Scotland's Rural College (SRUC)

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

[ %Further Withdrawal [ % Early Withdrawal || % Completed Successfully ~ [T7] % Partial Success
-
<
S 654 67.7% 11.9%
Q
- | | —
<
< 604 72.4% 10.4%
5
; | | — |
<
& 599 72.6% 10.7%
5
) | | ] |
o
o 745 71.0% 14.4%
Q
) \ | | |
s 739 66.2% 17.1%
Q
) | | ] |
o
B 696 71.4% 13.8%
o
o~
[ [ | [ I | [
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__| % Early Withdrawal ~ [__| % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
under 10 hours ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
10 up to 40 hours 2,068 95.1% .6
B [ I [ I
40 up to 80 hours 129 I:]] 93.8% 0.8%
A E | I | \
% 80uptol60hours 203 | 69.5% | 28.1% |
5 B [ [ [ |
160 up to 320 hours 578 | ]] 64.4% | 27.3% |
] | \ | \
320 hoursupto FT 116 | 71.6% | 18.1% |
under 10 hours 75 74.7% | 25.3%
b | I [ ]
10 up to 40 hours 110 100.0%
3 [ I [ |
40 upto 80 hours 257 [ 97.3% 1lobs
L) : | \ | \
< 80uptol60hours 347 Il 85.0% | 118% |
o
Q — | \ | \
160 up to 320 hours 456 | Jl 39.3% 46.5% |
B [ I [ !
320 hours up to FT 141 87.2% | 8.5% |
under 10 hours 198 [ 95.5% 5
[ I [ I
10upto40hours 2,786 | 95.9% .09
[ I [ I
© 40upto80hours 61 | | 82.0% |6.6%|
o) | \ | \
—
S  80uptol60hours 181 D" 93.9% 1%
| \ | \
160 upto 320 hours 373 [ I 62.7% 29.8% |
[ I [ !
320 hoursupto FT 169 76.9% 16.0%
[T , | , | |
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

M Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [] % Further Withdrawal ~ [_] % Early Withdrawal ~ [__| % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
under 18 491 65.8% 22.6%
18-20 year olds 428 74.1% 15.4%
21-24 yearolds 155 62.6% 21.3%
25-40yearolds 120 77.5% 15.8%
41and Over 44 70.5% 11.4%
\ [ [ \ \ \ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

Land-based industries 1,141

Hospitality and tourism 55

Sport and Leisure

Special Programmes

Social subjects

Science

Performing arts

Nautical studies

Media

Languages and ESOL

Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies

Engineering

Education and training

Construction

Computing and ICT

Care

Business, Management and Administration

Art and design 00

[ % Further Withdrawal |:| % Early Withdrawal |:| % Completed Successfully ~ [] % Partial Success
il e
| 1 \ \
T B
-40%  -30% -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100%
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Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal ~ [_] % Early Withdrawal ~ [_| % Completed Successfully ~ [T] % Partial Success

Gender & Students
FE Females 329 71.1% 17.9%
FE Males 909 69.0% 19.3%
[ I I I I [ |
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more
O T 0 T 0 0 T
Key Group & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__| % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
10% Most deprived datazone areas 70 84.3% 5.7%
20% Most deprived datazone areas 203 70.0% 17.2%
Fees paid by employer 198 61.6% 34.3%
Ethnic minority
Disability 337 70.9% 18.1%
Year of study greater than first year 145 87.6% 6.9%
I I I I I I l
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 4.4% |
2014-15 4.4% |
2015-16 212% |
0.0% 2.0% 4.0% 6.0%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success |

Key Group & Students
f f f i f i i f f
10% Most deprived datazone areas 70 | 84.3%
20% Most deprived datazone areas 203 ‘ | 70.0%
Fees paid by employer 198 61.6%
Ethnic minority
Disability 337 ‘ ‘ 70.9%
Year of study greater than first year 145 87.6% -
J I 1 I I T | I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 4.38% I
[ \ [ [ \ [ [ \
2014-15 4.42% |
\ \ \ \
2015-16 221% |
0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00% 2.50% 3.00% 3.50% 4.00% 4.50% 5.00%
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South Lanarkshire College

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students

‘ [ % Further Withdrawal ~ [_| % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [T_] % Partial Success

‘ f f f f i f i f
-
b
S 1,006 67.6% 5.0%
c
i - I
& 982 71.1% 2.9%
o
. - I
3
& 1,208 73.7% 5.0%
o
i [ ] [
<
rl1
o 1,486 67.6% 4.6%
; - I —
3
$ 1,339 71.0% 3%
o
i — I
S
$ 1,386 68.5% 4.5%
o
~ \ \ T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
; } } ; ; ‘ ; ; ;
under 10 hours 225 97.3% 7%
| I I I \ \
10 up to 40 hours 59 | 93.2% |
E T T T \ \
40 up to 80 hours 1,085 i 92.8% hs5%
A g T T T \
-
% 80upto160hours 486 | | 74.3% [ 101% |
2 I E I I T ]
160 up to 320 hours 285 | | 76.1% m
I ] T T T
320 hoursup to FT 522 | 75.7% 2
under 10 hours 257 100.0%
| T T T | \
10 up to 40 hours 140 | 88.6% M
E I I T \ \
40 upto 80 hours 1,072 96.1% 254
9 g T T T \
S 80upto160hours 710 | | 74.2% [ 100% ]
Q T E I I I !
~N
160 up to 320 hours 368 | [ 77.4% [7.3%]
I E I I I )
320 hours up to FT 672 | | 78.1% 24%
under 10 hours
10 up to 40 hours
9 40upto80hours 483 I | 86.3% 6.8%
i I I I \
S  80upto160hours 532 | [ 73.9% | 8.6% |
I T T T \
160 up to 320 hours 491 | [ 1 83.5% b7%
T T T T |
320 hoursup to FT 461 80.9% 5.6%
p A | , , , 569
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
! . , , . . , , :
- I
by
S 545 ‘ ‘ 64.8% ‘ 8.1% ‘
Q
< ] | \ \ |
-
& 493 ‘ ‘ 75.3% ‘ 6.7% ‘
o
~N
- ] | \ \ | |
<
o] 621 ‘ ‘ 68.1% ‘ 13.2% ‘
o
~N
< ] | | | | l
iy
o] 747 ‘ ‘ 71.8% ‘ 11.1% ‘
o
~N
- ] | \ \ | [
<
5 747 ‘ ‘ " 75.8% 5.9%
o
~N
" | \ \ | 1
3
¥ 873 ‘ ‘ " 77.4% 5.0%
o
N T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
10 up to 40 hours J ’ ‘ ‘ ’ ‘ ’
40upto80hours 116 \ [ 76.7% | 6% |
| 3 I ]
< 80upto160hours 60 | | 61.7% | 20.0% |
u I = [ \
S 160 upto 320 hours 179 \ | 73.7% [6.7%)
3 I I
320 hoursup to FT 141 ‘ | 90.1% O.H%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 92 | | 80.4% 2@/‘,
\n 80 up to 160 hours
< 1
S 160upto320hours 186 \ | 84.4% 2114(0
3 ]
320 hoursup to FT 136 u 94.1% 1|E|%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 65 69.2% L1
. Mmim——3 i3
L 80 up to 160 hours
c
160 up to 320 hours 167 \ | ]I 79.0% _’Ll’
320 hours up to FT ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & [ % Further Withdrawal E] % Early Withdrawal E] % Completed Successfully [] % Partial Success
Students
f f + t + : t t +
under 18 766 67.6% 6.7%
18-20yearolds 959 76.2% 5.8%
21-24 yearolds 550 76.0% B.8%
25-40 year olds 805 77.5% 4%
41and Over 340 83.8% 2l1%
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more
Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
f i 1 i t t 1 i i
Education and training 146 |_| 93.2% 1H%
Construction 815 | | ] : 78.5‘5% l ‘ m
Special Programmes 182 | l | : 78.(;% : ‘ lei/o
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 380 || ] : 71.8%‘ : ‘ 11*0
Media 67 | I [ ] : 71.6%‘ : ‘ 4.5%
Care 339 | I| ] I68.7% ‘ : ‘ 5.6%4
I I B ] ! I I
Hospitality and tourism 140 | 68.6% F7%{
Business, Management and Administration 147 | l | 1 6|5.3% : : ‘ {189+
Sport and Leisure ]
Social subjects ]
Science |
Performing arts ]
Nautical studies |
Languages and ESOL
Land-based industries
Engineering
Computing and ICT
Art and design
-40%  -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
1 i 1 i 1 t 1 t t t
Construction 266 I | 86.8% ZE%
P I I I I I I
Care 264 M 82.6% 2A7%
I B I [ [ I I
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 98 | | 79.6% I.H%
I k| I I [ 1 I L
Performing arts 81 | | 79.0% v
[ B I [ [ ] |
Business, Management and Administration 321 | | 68.2% | 9.7% |
[ I k| I [ [ I
Hospitality and tourism 52 | | 63.5% |58%{

Sport and Leisure
Special Programmes
Social subjects
Science

Nautical studies
Media

Languages and ESOL

Land-based industries
Engineering

Education and training
Computing and ICT

Art and design

-40% -30% -20% -10% 0% 10%  20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success

Gender & Students
\ , , | ,
| [ [ | |
FE Females 1,093 71.5% 4.5%|
FE Males 1,245 76.4% 5.0%!
HE Females 690 77.2% 3.6%
HE Males 392 79.1% 6.6%
‘ \ \ ‘ \ I ‘ ‘ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students
i t + + f + ; b i +
10% Most deprived datazone areas 626 | ‘ 75.1% +2‘)+
20% Most deprived datazone areas 1,030 ‘ | 75.7% FG%{
Fees paid by employer 607 r‘ 91.1% {i%ﬁ
Ethnic minority 104 ‘ | 76.0% | 7.7% |
Disability 356 ‘ | 76.4% S.Sﬂ
Year of study greater than first year 468 ‘ || 82.3% ‘ 7.9%
I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 437% I
[ \ \ [ \ \ [ \
2014-15 4.56% |
2015-16 | 0.00% ‘
0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00% 2.50% 3.00% 3.50% 4.00% 4.50% 5.00%
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University of Highlands and Islands (associated colleges)

Outcomes for Further Education student enrolments on full time recognised qualifications

Year & Students [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
<
S 4,144 61.3% 12.5%
5
I
S
S 4279 66.9% 11.8%
5
\
a
& 4,286 63.1% 13.7%
R
\
<
b
o 4527 66.3% 9.5%
5
\
a
& 4,559 67.6% 8.4%
5
\
O
<
B 4,551 69.4% 8.5%
5
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part time recognised qualifications
Duration & Students [J % Further Withdrawal ~ [_] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
under 10 hours 2,607 99.4% 0.6%
- I I I [ [ I
10 up to 40 hours 2,191 ‘ 93.5% 5.4%
B [ I I [ [
. 40upto8Ohours 1,649 | 70.5% I 19.5%
3 E T \ \ \ \
®  80upto160hours 1,905 (I 76.2% [ 118% |
2 I E | \ \ \ \
~N
160 up to 320 hours 3,796 \ | 70.6% [ 161% |
T E I \ \ \ \
320 hoursupto FT 1,368 [ | 79.2% | 105% |
under 10 hours 2,436 99.6% 0.4%
E I \ \ \ \ \
10 up to 40 hours 2,703 93.9% 5.5%
1 I I [ [ [ |
.  40upto80hours 1,877 | 74.4% | 178% |
= 1 I I I [ [
< 80upto160hours 1,569 [ [ 74.3% | 139% |
I [ B I I I [ [
~N
160 up to 320 hours 3,933 | | 72.6% 15.4% |
[ 1 I I I [ [
320 hoursupto FT 1,676 (T 77.6% [ 121% |
under 10 hours 2,857 99.9% 0.1%
k| [ I [ [ [ I
10 up to 40 hours2,441 \ 93.6% 4.9%
, T \ \ \ \ ]
£ 40 up to 80 hours2,522 [ 79.8% | 149% |
é E T \ \ \ \ ]
g 80 up to 160 hours1,086 | 73.8% [ 164%
] I \ \ \ \
160 up to 320 hours3,928 [ | 68.1% | 18.2% |
E I \ \ \ \
320 hours up to FT1,350 | [ 80.6% | 100% |
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success

(An overview of the 'completed partial success' group above)

1 Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

£ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

[ Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units
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25-40

Age group &
Students

18-20 year olds

21-24 year olds

41 and Over

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal

|:| % Early Withdrawal

|:| % Completed Successfully

[] % Partial Success

under 18 4,078
2,448
1,008
year olds

1,583

758

-40% -30%

-20%

L i B L B
‘ ‘ 66.3% ‘ 16.4% ‘
l ] | | \ | \ | I
‘ ‘ 71.4% | 11.3% ‘
l ] | | \ | \ \ I
‘ | 70.8% | 9.9% ‘
] | | | |
‘ ‘ 75.5% ‘ 8.5% ‘
\ ] | | \ | \ \ l
‘ ‘ 79.6% ‘ 8.0% ‘
[ il 1 1 1 1 1 I 1 1
-10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100%

Subject & Students

Enrolments by Education Scotland subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

[ % Further Withdrawal

[ % Early withdrawal

|:| % Completed Successfully

[ % Partial Success

Land-based industries 674 | I | : : ‘ 81.8% ‘ I | 7.0% |
Engineering 1,322 | l | 1 l ‘ | 78.3% | | [73% |
Nautical studies 115 | | | | | 75.7% | | | 1s7% |
Special Programmes 613 | | | : ‘ | 72.1% | l | 12.6% |
Art and design 243 ‘ l | 1 : ‘ | 71.6% | l ] 10.3% |
Performing arts 137 l | 1 l | ‘ 70.1% | 10.2% |
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 871 | l | 1 : ‘ ‘ 68.8% | ] 8.3% |
Hospitality and tourism 518 ] l | T : ‘ ‘ 68.7% ‘ | l 11.2% |
Sport and Leisure 287 | l | 1 : 68.6% ] : 11.8% |
Education and training 255 ‘ i | ] I ‘ 6‘4.3% ‘ ] : 21.6% |
Computing and ICT 387 | | | ] | | 6‘3.8% | ] |18.9% |
Social subjects 461 | l | 1 l | 6‘2.5% | | 12,8|% |
Business, Management and Administration 332 | | l | 1 : ‘ 61“1% ‘ | 15.7|% |
Care 1,470 | | | ] | | so‘.g% | | 19|.5% |
Media 222 [ | [ ] l = | | 30.6% l |
Science 371 [ | l [ ] l ‘46‘1% ‘ | ‘ 30.7% | |
1 1 = T I I T ! T T 1
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students [] % Further Withdrawal [] % Early Withdrawal [] % Completed Successfully [ % Partial Success
| | | | | | | |
FE Females 5,170 67.3% 13.7%
FE Males 4,653 73.9% 11.3%
! | | | | | |
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

Key Group & Students ‘ [ % Further Withdrawal |:| % Early Withdrawal |:| % Completed Successfully [ % Partial Success |
I I I [ 1

10% Most deprived datazone areas 316 ‘ 60.1% 11.7%
20% Most deprived datazone areas 962 64.7% 12.7%

Fees paid by employer 271 [ 81.5% 13.3%

Ethnic minority 228 66.7% 14.9%
Disability 2,176 67.6% 13.6% ‘
Year of study greater than first year 905 87.6% 4.9%
1 [ [ [ [ I 1
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 1.5%
2014-15 2.01% \l
2015-16 2.89%
0.00% 2.00% 4.00%
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West College Scotland

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal ] % Early Withdrawal [ % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success

‘ f f f f f f
-
<
= 4,704 61.9%
o
~
- T T T T T 1
<
& 4854 63.2%
o
~N
- | \ ] | | \ | |
<
& 4571 64.9%
o
3 [ ] [ I O
<
I
9 4438 65.3%
o
~N
" | \ ] | | \ | |
<
s 4232 59.8%
o
i — [ [ [ T ]
0
o
B 4,240 63.7%
o
~
I \ ] T T I \ \
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [] % Partial Success
under 10 hours 826 96.0%
- \ \ \ I \ I I
10 up to 40 hours 1,576 85.8%
E \ \ \ T \ T
40 upto 80 hours 4,063 M 67.7%
<
s E \ \ \ T \ T
g‘ 80 up to 160 hours 2,042 (M 62.0%
IS E \ \ \ I \ I
160 upto 320 hours 1,940 | | 64.9%
. — \ ] \ T \ T
320 hoursup to FT 1,482 70.6%
under 10 hours 499
< \ \ \ T
10 up to 40 hours 1,884 77.2%
E \ \ \ I
40upto80hours 3,423 ll 64.9%
9 E \ \ \ I
& 80upto160hours 3,875 | 54.3%
3 E \ \ \ I
~
160 up to 320 hours 2,029 I | 59.4%
- \ \ \ I
320 hoursup to FT 1,297 | 69.1%
under 10 hours 368
4 \ \ \ I
10 up to 40 hours 1,373 69.4%
\ \ \ T
9 40 up to 80 hours 3,280 59.0%
m \ \ \ I
-
< 80 up to 160 hours 4,156 43.0%
E \ \ \ T
160 up to 320 hours 3,885 [ 40.6%
- \ \ \ T
320 hours up to FT 1,439 | [ 68.9%
- : ‘ ‘ ‘ ‘ .
-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full' success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits 2

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success

, . , . . . . . ,

- i i

by

S 3,340 ‘ ‘ 62.7% ‘ 17.6% ‘

S

~N

< | 1 | |

-

o 2,997 ‘ ‘ 65.5% ‘ 13.8% ‘

S

~N

- l ; | |

<

o] 2,871 ‘ | 66.1% ‘ 15.2% ‘

S

~N

. I —— |

o] 2,739 ‘ ‘ 68.9% ‘ 13.3% ‘

o

~N

; I E— — |

A 2,771 ‘ ‘ " 67.1% ‘ 16.7% ‘

o

~N

- | —

Ei) 2,780 ‘ ’ " 65.4% ‘ 12.9% ‘

o

N T T T T

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success

Duration & Students ‘

10 up to 40 hours J ’ ‘ ‘ ’ ‘ ’
40upto80hours 101 \ 80.2% 178% |
- I \ |
S 80upto160hours 141 \ | 60.3% | 26.2% |
o I 5 \ \ I
S 160 upto320 hours 151 | [ 73.5% | 99% |
3 [ [ [
320 hours up to FT 131 | 77.9% | 122% |
10 up to 40 hours
40upto80hours 64 | 76.6% | 21.9% |
E [ I |
0 80 up to 160 hours 79 | 74.7% | 21.5% \
3 4 \ \ I
S 160upto 320 hours 158 I 67.1% | 25.3% \
E [ I |
320 hours up to FT 116 H 91.4% 6.0%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 78 U]I 62.8% | 32.1% \
S I I |
$  80upto160hours 125 | J]l 78.4% [ 112% |
Q ] ] I
160 up to 320 hours 228 \ [ ]I 70.2% | 145% \
I I |
320 hours up to FT 125 [:l]l 82.4% | 120% |
T T T
40%  -30%  -20%  -10% 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal ] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success |
Students
i i " " " " " " i
under 18 2,225 58.6% 20.9%

18-20yearolds 3,696 65.2% 15.6%
21-24 yearolds 1,867 58.4% 22.6%
25-40 year olds 3,286 55.2% 30.9%

41and Over 1,623 45.2% 47.4%

[ [ |
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

[] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [_] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success

Subject & Students
i : i 1 i 1 ; ; 1
Nautical studies 59 91.5% [85%
Languages and ESOL 322 | | ] : 79.‘5% l ‘ m
Social subjects 301 I ] I 73.4%‘, I ‘ [ 156% |
Special Programmes 674 Di : 71.5%‘ : ‘ | 23.3% |
Education and training 311 | ] : 71.4%‘ : ‘ |8.7%|
Media 201 I [ ] I69.7% ‘ I ‘ [ 10.4% |
Engineering 1,005 | I | ] I67.0% | I ‘ [ 129% |
Construction 664 | é5.7% ‘ I ‘ | 24.5%
Performing arts 143 | | ] T I | [91% |
Artand design 180 | | ] I I | [ 172% ]
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 942 I| 1 58.|7% ‘ l |‘11.3% |
Computing and ICT 219 | | l | T 57.1|% | | | ‘ 17.8% |
Science 397 I | ] 55.71., | | [ ‘ 244% |
Sport and Leisure 152 | | : 1 54.6‘}|6 | l | 1‘4.5% |
Hospitality and tourism 400 | | I| " 54.0°L ‘ : | ‘18.0% |
Care 2,625 1 38.8% I |‘ : ‘51.1%
Business, Management and Administration 969 I | " 37.8% l | ‘ : ‘ 55.0% |
Land-based industries ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[ % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

] % Partial Success

Sport and Leisure 166 | ' | ' : : 77.7'% ‘ I
Construction 50 |_ : ‘ : 74.0;6 ‘ :
Performing arts 331 | | ] : ‘ : 72.5%I ‘ :
Social subjects 139 | | | 1 I ‘ I 71.2%I
Art and design 263 | | | ] I ‘ : 71.1%I
Care 448 | | [ ] l ‘ lss.o% l
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 338 | l | | 1 l ‘ I67‘8% l
Media 155 I | [ 1 l ‘ lss.s% l
Engineering 159 | | 1 l | 6|4.2% l
Computing and ICT 310 | | | ] : ‘ 60.|0% :
Business, Management and Administration 493 | | 1 I ‘ 59.|8% :
Science 70 | i | | 1 : ‘ 58.|6% :
Hospitality and tourism 128 ! | ‘ 1 l 4‘4‘5% l l
Special Programmes |
Nautical studies |
Languages and ESOL ]
Land-based industries |
Education and training |
-40%  -30% -20% -10% (;% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more
Gender & Students ‘ [] % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
! f i i f f ‘ ‘ ‘
FE Females 5,677 51.2%
4 1 1 [ [ ]
FE Males 3,878 60.8%
o [ 1 [ ]
HE Females 1,834 68.2%
[ N O O B
HE Males 1,296 63.7%
I ] [ I I [ [ I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success

Key Group & Students
| i , , f . , . . ,
10% Most deprived datazone areas 3,287 | | 57.7%
20% Most deprived datazone areas 5,464 ‘ ‘ 57.6%
Fees paid by employer 754 79.2%
Ethnic minority 461 | | 59.2%
Disability 1,979 | | 60.2%
Year of study greater than first year 1,033 | | 75.8%
I ] I I I I I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Performance against activity targets
2013-14 -1.60%
2014-15 -0.33%
2015-16 [T0/0%
-1.80% -1.60% -1.40% -1.20% -1.00% -0.80% -0.60% -0.40% -0.20% 0.00% 0.20%
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West Lothian College

Year & Students

Outcomes for Further Education student enrolments on full-time recognised qualifications

‘ [ % Further Withdrawal | % Early Withdrawal

[ % Completed Successfully

[ % Partial Success

‘ ’ f f i i i i i
-
b
S 1,021 64.6% 8.2%
o
i | T T T T
3
4 1,166 62.2% 15.6%
- | [ 1 1 1 T |
a
& 1,153 65.1% 11.2%
o
i | T T T T |
<
<
o 1,204 63.3% 12.6%
- | [ [ T T T |
a
& 1,336 63.5% 10.4%
- |
. \ | \ \ \ |
$ 1,313 64.1% 9.4%
o
= \ T T T T T !
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Further Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [ % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success |
; ‘ ; ; ; : ! : ; !
under 10 hours 215 100.0% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 532 I 74.2% | 23.7% |
s ] \ T \ I
-
o 80 up to 160 hours 747 68.7% | 27.8% |
g E \ I \ I
~N
160 up to 320 hours 622 [ 75.9% [ 195% |
El I I | [
320 hours up to FT 840 (I 75.2% | 183 |
under 10 hours 202 99.5% O.H%
b I I I [
10upto40hours 52 75.0% | 25.0% |
g \ I \ I
40 upto 80 hours 679 69.7% | 28.1% |
a 2 I I ] [
$ 80 up to 160 hours ~ 837 | 68.3% | 29.4% |
g E \ I \ I
160 up to 320 hours 1,000 i | 80.8% [ 158% |
E \ I \ I
320 hours up to FT 574 [ 67.8% | 23.3% |
under 10 hours 87 100.0% |
10 up to 40 hours
9 40 upto 80 hours 722 Il 75.2% | 22.9% |
9 \ I \ I
S 80 up to 160 hours 685 Il | 66.1% | 28.5% |
\ T \ |
160 up to 320 hours 572 | [ 65.4% | 25.5% |
I I |
320 hoursup to FT 274 68.6% 18.6%
P I ‘ , | 6|
-40%  -30%  -20%  -10% 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
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Level of achievement for students completing an FE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the 'completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits

B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

0 Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Outcomes for Higher Education student enrolments on full-time recognised qualifications

Year & Students ‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [_] % Partial Success
, , , | , . , , .
- i f i f
by
S 520 ‘ ‘ 68.7% 12.5% ‘
o
~N
N \ ] \ | \ \ | \ \
i
S 527 ‘ ‘ 74.2% ‘ 9.5% ‘
o
~N
- \ ] \ | \ \ | \ \
iy
o] 511 ‘ ‘ 68.7% 12.5% ‘
o
~N
= \ ] | | | | | |
-
o] 659 ‘ ‘ 67.8% 11.8% ‘
o
~N
" \ ] \ | \ \ | \
i
A 713 ‘ | 71.1% ‘ 11.4% ‘
o
~N
- ! \ | \ \ | \ \
-
B 736 ‘ | " 69.7% ‘ 13.7% ‘
o
N T T T T T T T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Outcomes for Higher Education student enrolments on part-time recognised qualifications
Duration & Students [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
s, 80 up to 160 hours
m‘ 4
S 160 upto 320 hours 218 I 69.3% 193% |
3 ] ] I
320 hours up to FT 104 M 84.6% | 106% |
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
v 80uptol60hours 52 \ 88.5% | o6% |
3 - \ | \ \ \ \
Q 160 up to 320 hours 286 I | 68.5% 24.8%
Bl I I I I I I
320 hours up to FT 102 1 82.4% | 147%
10 up to 40 hours
40 up to 80 hours
3
L 80 up to 160 hours
Q
160 up to 320 hours 324 11N | 64.2% 29.9%
I ] ] ]
320 hours up to FT 81 | | ][ 71.6% | 148w |
T T T T 1 T T
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Level of achievement for students completing an HE course of 160 hours or more who did not achieve 'full’ success
(An overview of the ‘completed partial success' group above)

[ Number of students who complete their course without gaining any units / credits
B Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
[ Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
@ Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

O Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

Enrolments by age group for courses lasting 160 hours or more

Age group & ‘ [ % Further Withdrawal ] % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[] % Partial Success
Students
i i ! f f i f f "

under 18 803 58.3% 19.4%
18-20yearolds 967 66.7% 15.3%
21-24 yearolds 383 63.7% 18.3%
25-40 year olds 810 71.6% 13.1%

41 and Over 337 73.0% 15.1%
I I [ I [ I I I
-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Enrolments by HMIE subject groupings on FE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students [] % Further Withdrawal [] % Early withdrawal ~ [_] % Completed Successfully [ % Partial Success
} t } t } i i i
Engineering 300 | [ 72.3% [ 127% |
Care 439 | | ] ‘ ‘ 70.4%‘ [87%]
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 177 | | ] ‘ ‘68.4% ‘ | 13.0% |
Business, Management and Administration 108 | | ] ‘ (LSJ% ‘ | 11.1% |
Education and training 66 | | | ] ‘ 6‘5.2% ‘ |61%|
Art and design 51 | | | ] ‘ 6‘4.7% ‘ #9‘*
Hospitality and tourism 233 | | | ] | 6‘3.9% ‘ | 13.7% |
Special Programmes 157 | | | ] | eoﬁs% | | 159% |
Sport and Leisure 137 | | | ‘ 59.‘9% ‘ [ 102% |
Science 142 | | ] — [ 2ae% |
Construction 185 | |_ ‘ 54.1°L ‘ | 31.4% ‘ |
Computing and ICT 90 | | 1 ‘ 51.1%‘ | | 33.3% ‘ |
Social subjects ]
Performing arts
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries

-40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Enrolments by HMIE subject groupings on HE courses lasting 160 hours or more

Subject & Students

[ % Further Withdrawal

[] % Early Withdrawal

%

ompleted Successfully

[ % Partial Success

Care 235
Sport and Leisure 90
Computing and ICT 149
Business, Management and Administration 187
Engineering 212
Special Programmes
Social subjects
Science
Performing arts
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
Hospitality and tourism
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies
Education and training
Construction

Art and design

+ 4 4

4

'
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[ 100% |
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Enrolments by level and gender on courses lasting 160 hours or more

Gender & Students

‘ [ % Further Withdrawal [ % Early Withdrawal ~ [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success

|

!

I I

FE Females 1,234

66.6%

12.5%

FE Males 924

HE Females 592

70.3%

15.4%

HE Males 549

66.1%

21.7%
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Outcomes for student enrolments on courses lasting 160 hours or more

‘ [] % Further Withdrawal ~ [__] % Early Withdrawal  [__] % Completed Successfully ~ [[_] % Partial Success |

Key Group & Students

i ‘ i i i ‘ i i i

10% Most deprived datazone areas 133 ‘ ‘ 72.2% | 11.3% |
20% Most deprived datazone areas 697 ‘ | 65.4% 13.9% |

Fees paid by employer 205 r 72.2% ‘ 23.9% |
Ethnic minority 89 ‘ ‘ 69.7% ‘ 16.9% |
Disability 408 ‘ | 64.5% 14.7% ‘
Year of study greater than first year

-40%  -30%  -20%  -10% 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
Performance against activity targets
2013-14 | 0.32%
2014-15 0.62% ]
2015-16 3102% |
0.00% 0.50% 1.00% 1.50% 2.00% 2.50% 3.00% 3.50%
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